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Drodzy 
Czytelnicy!

q OD REDAKCJI

Przed nami wakacje – lecz te miłe, relaksujące chwile wcale nie spowalniają działań branży reklamowej. 
Wręcz przeciwnie, wydaje się, że wraz z odpoczynkiem przychodzi więcej pomysłów i inspiracji, które 
można wykorzystać w biznesie. Niektóre z nich prezentujemy w niniejszym wydaniu Gifts Journal Polska. 
Zachęcam szczególnie do zapoznania się z podsumowaniem nowości sektora Tech & Print, jakie poka-
zali wiodący przedsiębiorcy na tegorocznych targach RemaDays Warsaw. Interesujące informacje można 
znaleźć także w artykule poświęconym sferze Texti le Zone. Przyglądamy się w nim zyskującej na popu-
larności metodzie druku DTF, poznając przy okazji firmy, które z dobrym skutkiem wdrożyły to rozwiązanie.

W materiale Gifts World zamieszczamy z kolei przegląd produktów reklamowych, które wpisują się w nie-
przerwany trend eko. Zapraszam do lektury i poznania firm, które w swojej działalności mają duży wzgląd 
na stan naszej planety oraz dbałość o środowisko naturalne. Przy okazji można zaczerpnąć sporo pomy-
słów na oryginalne upominki biznesowe – jest tu coś i na lato, i na zakupy; i dla człowieka, i dla.. . małych 
skrzydlatych przyjaciół, których pragniemy chronić. Oferta dostawców artykułów promocyjnych stanowi 
doskonały przykład tego, jak dużą kreatywnością, a zarazem wrażliwością na otaczającą naturę wykazują 
się najlepsi przedstawiciele branży.

W wolnych chwilach zapraszam do szczególnie inspirującego materiału Osobowości – kolejny raz przeko-
nujemy się, że można w udany sposób łączyć działania biznesowe z pomocą charytatywną czy prywatnymi 
pasjami. Odsyłam również do przydatnego artykułu z cyklu o spółkach z ograniczoną odpowiedzialnością. 
Radca prawny Mateusz Wojciechowski pochyla się w nim nad ważną kwestią l ikwidacji spółki z o.o. i niu-
ansach towarzyszących temu procesowi.

Nie zabrakło też powodów do świętowania – w dziale jubileuszowym składamy gratulacje przedsiębior-
stwom, które w tym roku celebrują okrągłą rocznicę funkcjonowania na rynku. W pozostałych rubrykach 
przybliżamy m.in. aktualności z branży w temacie niedawnych awansów, wiadomości gospodarcze czy 
najciekawsze promocje, jakie można znaleźć na sklepowych półkach.

Z życzeniami przyjemnej lektury oraz wspaniałych wakacyjnych chwil i słonecznej pogody –

Redaktor prowadzāca
Joanna Kłossowska
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SPÓŁKA Z OGRANICZONĀ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĀ – LIKWIDACJA
Niniejszy artykuł jest już jednym z ostatnich, który będzie 

dotyczył spółki z ograniczoną odpowiedzialnością. Dotychczas 

w ogólności przedstawione zostały subiektywnie dobrane 

zagadnienia dotyczące spółki z o.o. Czas podjąć zagadnienie 

dotyczące jej likwidacji.

POZNAJ KATALOG DOSTAWCÓW 
EUROPEJSKIEJ BRANŻY REKLAMOWEJ 
- 11. WYDANIE EUROPEAN SUPPLIERS 
BOOK
Trwają przygotowania do kolejnej, 11. już edycji drukowanego 

katalogu European Suppliers Book – wydawnictwa, w którym 

dostawcy upominków prezentują aktualną ofertę rynku całej 

Europy. Stanowi ono podręczną bazę danych i cenne źródło 

informacji dla dystrybutorów i agencji reklamowych z wielu 

krajów oraz wspiera ich codzienną działalność biznesową.

5 EDYCJA TARGÓW REKLAMY 
COMUNIKART
5 edycja targów ComuniKart 2023 odbyła się w dniach od 14 

do 16 kwietnia2023. Comunikart to miejsce gdzie prezentuje 

się szeroka gama usług i produktów, które wszystkie 

firmy wykorzystują do swoich działań komunikacyjnych 

i marketingowych, zarówno online, jak i offline.

MAGICZNE PIĘċ GWIAZDEK.  
CZY WARTO SIĘ STARAċ?
Jeszcze do niedawna można było iść na spotkanie z klientem, 

trzymając w ręku teczkę z papierowymi referencjami. Sporo 

firm umieszczało te opinie na stronie www w formie skanu. 

Profesjonalnie to wyglądało, tym bardziej, kiedy ktoś napisał 

to na papierze firmowym i opatrzył oryginalnym podpisem.
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10WSKOCZ NA JOOMP.PL! NOWOŚCI 
W SERWISIE, KTÓRY ŁĀCZY 
POLSKĀ BRANŻĘ ARTYKUŁÓW 
REKLAMOWYCH.
Nowoczesna platforma online, łącząca agencje reklamowe i dystrybutorów z dostawcami artykułów 
promocyjnych – joomp.pl – cały czas się rozwija. Intuicyjny serwis pozwala w łatwy i szybki sposób 
odnaleźć produkty i usługi, oraz nawiązywać kontakty handlowe. To także miejsce wymiany informacji 
i wiedzy branżowej, prezentowanych w  nowej zakładce Joomp Café. Jakie jeszcze korzyści zapewnia 
portal? Sprawdźmy na przykładach użytkowników.

y

37
Oto przegląd najciekawszych produktów 

dostępnych w sprzedaży łączonej 

w sieciach sklepów detalicznych 

oraz wykorzystywanych podczas 

wydarzeń plenerowych. „Dokumentacja” 

zdjęciowa posegregowana została 

zgodnie z przynależnością do sektora 

branżowego Gifts World Przynależność 

do sektora jest określana na podstawie 

rodzaju upominku, zastosowania lub 

ekspozycji – interpretacji autora :)

PROMOCJE KTÓRE WIDAċ 12FELIETON
UCZEŃ I JEGO ŚWIAT POD 
LUPĀ – CZYLI GADŻETY 
SZKOLNE WIDZIANE OCZAMI 
NASZYCH POCIECH
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NOWOCZESNA METODA 
DRUKU DTF – CO WARTO 
O NIEJ WIEDZIEċ

Druk cyfrowy na dobre zagościł w branży 

znakowania upominków reklamowych. Ma 

szereg zalet, zapewnia wygodę, a o jego 

popularności świadczy ciągły rozwój metod 

w tym zakresie. Przyjrzyjmy się najnowszej 

technice, jaka znajduje coraz większe grono 

zwolenników, a mianowicie DTF.

TEXTILE ZONE 22
BĀDŹMY EKO W DOMU, 
BIURZE I... NA ZEWNĀTRZ! 
INSPIRACJE BRANŻY 
REKLAMOWEJ NA SEZON 
WIOSENNO-LETNI

Cieplejszych i słonecznych dni coraz wię-

cej, a wraz z rozkwitem wiosny uwidaczniają 

się walory natury, za które tak ją cenimy. To 

też dobry moment na refleksję nad tym, jak 

traktujemy otaczającą nas przyrodę i co 

możemy zrobić, aby poprawić jej stan. 

GIFTS WORLD 18

Ołówek  
z  

nasionami

Jedyny Na Świecie, Który Wyrośnie ! 

Generalny Dystrybutor w Polsce 
Langer Group 

Robert Langer 

503 103 503 

robert@oootototo.pl 

olowekznasionami.pl
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 PAWEŁ WIELKOPOLAN 

– DYREKTOREM BIURA 

ZARZĀDU POLSKIEJ 

IZBY ARTYKUŁÓW 

PROMOCYJNYCH

Przez kilka ostatnich lat odpowiedzialny za roz-

wój projektów oraz działalności statutowej Polskiego 

Stowarzyszenia Marketingu SMB. Kreator wydarzeń 

związanych z marketingiem m.in. konkursów Golden 

Arrow, Polish Conact Ceneter Awards, konferencji 

Forum Marketingu Zintegrowanego. Na co dzień 

współpracował z działami marketingu, sprzedaży, 

agencjami marketingowymi, mediami, domami me-

diowymi, regulatorami rynku, uczelniami.

Prowadzi własny program Kuchnia Marketera, 

gdzie rozmawia z tymi, którzy wiedzą już wszyst-

ko oraz z tymi, dla których kariera w marketingu 

dopiero się zaczyna

W PIAP będzie odpowiadał za wdrożenie nowej 

strategii, rozwój stowarzyszenia, koordynację wszyst-

kich działań związanych z promocją firm członkow-

skich oraz wzmocnieniem wizerunku branży arty-

kułów promocyjnych w media mix marketingowym. 

Dostępny pod numerem: +48 791 354 426 

oraz e-mail: biuro@piap-org.pl ✖

 INFORMACJE Z BRANŻY W JEDNYM MIEJSCU – POZNAJ JOOMP CAFÉ

W popularnym serwisie www.joomp.pl, zrzeszającym przedstawicieli rynku artykułów promocyjnych, pojawiła 

się  – zakładka Joomp Café, w której można znaleźć przydatne informacje i aktualności z branży. Zawiera ona 

nie tylko prezentację newsów, ale także daje wygodną możliwość zweryfikowania, jakich produktów poszukują 

obecnie agencje reklamowe. Tym samym dotarcie ze swoją ofertą do ściśle zainteresowanego grona profesjo-

nalnych odbiorców staje się jeszcze łatwiejsze. Co więcej, w zakładce Café udostępniane są także materiały 

szkoleniowe przygotowane przez specjalistów z branży, które pozwalają podnieść swoje kompetencje. Z kolei 

czytelny kalendarz zbliżających się imprez targowych sprawi, że nie umknie już żadne ważne wydarzenie. Zajrzyj 

koniecznie do Joomp Café i bądź zawsze na bieżąco z tym, co ważne na rynku upominków reklamowych!. ✖

 GIVEADAYS PONOWNIE 

INSPIRUJE BRANŻĘ 

REKLAMOWĀ.

Po trzyletniej przerwie w targach EXPO 4.0 – plat-

formie, która łączy trzy imprezy targowe dotyczące 

tekstyliów, reklamy i promocji: TecStyle Visions, wetec 

i GiveADays ponownie otworzyły swoje podwoje dla 

zwiedzających.

Od od 30 marca do 1 kwietnia, 303 wystawiające się firmy z 23 krajów zaprezentowały swoje produkty 

i ofertę reklamy dotykowej i wizualnej na ponad 30 000 metrach kwadratowych podczas targów EXPO 4.0 

w centrum wystawienniczym w Stuttgarcie.

www.messe-stuttgart.de ✖

 HEADWEAR POLSKA PARTNEREM I LOVE MARKETING

W Warszawie właśnie odbywa się 15. edycja konferencji #ilovemkt, organizowanej przez 

sprawny.marketing. Można z pełną odpowiedzialnością powiedzieć, że jest to najważniejsze 

wydarzenie w roku skierowane do marketerów i osób związanych z marketingiem. W tym 

roku wśród Partnerów można znaleźć także Headwear Polska!

Dlaczego wspieramy tego typu wydarzenia?

Na co dzień pracujemy tylko i wyłącznie z agencjami reklamowymi. Jednak poprzez 

obecność na #ilovemkt chcemy budować świadomość gadżetów reklamowych i czapek 

reklamowych wśród marketerów. Wiemy, że te produkty są nie tylko praktyczne, ale także 

skuteczne w budowaniu marki i zwiększaniu zasięgu. Dlatego jesteśmy zawsze gotowi 

pomóc naszym klientom w znalezieniu najlepszych gadżetów reklamowych, w tym także 

czapek reklamowych, które pomogą osiągnąć ich cele marketingowe. ✖
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 KUP TERAZ I ZAPŁAċ PÓŹNIEJ OD 

PRAGMAGO. SKORZYSTAJ Z ODROCZONYCH 

PŁATNOŚCI OD PRAGMAGO

Korzystanie z odroczonych płatności PragmaGo może być korzyścią 

dla Twojego budżetu. Dzięki temu rozwiązaniu możesz opóźnić płatność 

za zakupy i rozłożyć ją na raty, co może pomóc Ci zachować płyn-

ność finansową. Warto skorzystać z tej opcji, zwłaszcza gdy potrzebujesz większej ilości produktów, a nie 

chcesz przeciążać swojego budżetu.

„Buy now pay later od Pragma GO”  to usługa, która pozwala klientowi firmowemu dokonać płatności po 14, 21, 30, 

45, 60 dniach. Minimalna wartość zamówienia to 500 zł, a maksymalna może wynosić nawet 100 tys. zł. Jeżeli 

klient nie spłaci zobowiązania we wskazanym terminie, zostanie ono automatycznie rozłożone na 6 równych rat. 

IES POLSKA Szczegóły oferty tutaj: https://www.iespolska.pl ✖

 11. EDYCJA KATALOGU ESB – ZAMÓW BEZPŁATNY EGZEMPLARZ

Trwają przygotowania 11. edycji European Suppliers Book, czyli branżowego katalogu, który zawie-
ra bazę ofert i danych kontaktowych topowych dostawców upominków promocyjnych. Narzędzie 

służące wspieraniu działalności eksportowej ułatwia dotarcie do europejskich dystrybutorów oraz agen-

cji reklamowych. Jest również przydatne w codziennej pracy – użytkownicy ESB mogą szybko odnaleźć 

poszukiwane oferty i łatwo nawiązywać kontakty z nowymi kontrahentami dzięki wygodnej wyszukiwarce 

dostępnej w 6 językach. Wydawnictwo trafia do 5000 firm z 24 krajów, a w wersji online dystrybuowane 

jest aż do 50 000 firm z 35 krajów. Warto przekonać się osobiście o korzyściach, jakie zapewnia Euro-

pean Suppliers Book – już teraz wejdź na stronę esbcatalog.eu/pl/zamow-katalog i zamów bezpłatny 
egzemplarz, korzystając z kodu rabatowego ESB2023. ✖

 DRUK BEZPOŚREDNIO NA ODZIEŻY – CZY WARTO 

W NIEGO INWESTOWAċ? 

Szeroko rozproszone, międzynarodowe łańcuchy dostaw nie są dostosowane do po-

trzeb współczesnych internetowych konsumentów kierujących się podejściem widzę-kupuję.

Kiedy prowadzisz sklep internetowy, „miejsce na półce” jest praktycznie nieograniczone, ale fizyczna produkcja każ-

dej rzeczy, aby zapewnić zgodność ze stanem magazynowym, jest z natury powolna, uciążliwa i w żadnym stopniu 

nie przyczynia się do rozwiązania problemu odpadów. Właśnie tam odpowiedni proces produkcji cyfrowej spotyka się 

z wyzwaniami stawianymi przez zakupy cyfrowe.

Cyfrowa technologia produkcji DTG (direct-to-garment) zapewnia markom, producentom i dostawcom usług druku 

niezbędną wszechstronność, aby mogli produkować na żądanie, minimalizując ryzyko zapasów i oferując konsumen-

tom jakość i różnorodność. Wprowadzając jednoetapowy proces produkcji, który eliminuje potrzebę obróbki wstępnej 

i końcowej, firma Kornit Digital sprawia, że to jeszcze lepszy interes. 

Jej systemy wykorzystują ekologiczne farby pigmentowe kompatybilne z nieograniczoną liczbą znanych i popularnych 

tkanin, stosowanych przez wiele typów nabywców. T-shirty, bluzy z kapturem, kombinezony, kurtki, elastyczne spodnie do 

jogi. wystarczy wybrać kolor i jeśli wzór można renderować na ekranie, można go też wydrukować na danej odzieży z im-

ponującą dokładnością kolorów.

Wykorzystując prawdziwy potencjał produkcji cyfrowej, producenci tacy jak Ty będą generować mniej śmieci i więcej 

zysków w kolejnych latach. 

Więcej informacji na stronie www.kornit.com. ✖

11 E
DYCJA

Zamów bezpłatnie kolejne 

wydanie katalogu dostawców

Twój kod rabatowy: ESB2023
ZAMÓW



8 78/2023

 KUBEK RETUMBLER – MYVIVERO Z PRESTIŻOWĀ NAGRODĀ  

RED DOT AWARD 2023

Autorski projekt Reflects – konfigurowalny kubek termiczny, nowość na rynku gadżetów reklamo-

wych (miał premierę jesienią’22) otrzymał właśnie prestiżową branżową nagrodę RED DOT AWARD 

2023! Tytuł przyznawany jest najlepszym z najlepszych i świadczy o wyjątkowym charakterze 

danego przedmiotu. Za co jury doceniło kubek Reflects? 

Kubek o pojemności 350 ml składa się z trzech elementów: 

- kubek wewnętrzny wykonany z wysokiej jakości stali nierdzewnej, 

- biała lub czarna pokrywka z wyjątkowo dużym obszarem nadruku. 

- kubek zewnętrzny dostępny w 12 kolorach – 10 przezroczystych i 2 nieprzejrzyste. 

Każdą część można ściągnąć i umyć w zmywarce. Poza tym zewnętrzny kubek można potraktować jako drugi i podzielić się napojem z bliską osobą. Grawer 

jest możliwy zarówno na pokrywie, jak i na kubku zewnętrznym. Poza funkcjonalnością na uwagę zasługuje też fakt, że kubek jest przyjazny planecie -  jest do-

stępny jako neutralny dla klimatu dzięki kompensacji, a dzięki zoptymalizowanym trasom transportowym oszczędza emisję CO2. Kubek nie zawiera też BPA, więc 

jest bezpieczny dla zdrowia. Utrzymuje ciepło przez 1,5h a zimno do 5h.

Reflects GmbH – gratulujemy Wam tego sukcesu!

www.zejmo-siatecki.com ✖

q NEWS

 SPOSÓB NA DOTARCIE 

DO ODBIORCÓW 

W CAŁEJ EUROPIE – 

SPERSONALIZOWANY 

TELEMARKETING

Jak wyróżnić się i trafić do grupy odbiorców zainteresowanych naszym produktem lub usługą? To pytanie 

zadaje sobie wielu przedsiębiorców. Jedną z lepszych i wartych wypróbowania metod jest bezpośredni tele-

foniczny kontakt z potencjalnym klientem – aby zadbać o jego maksymalną skuteczność, warto powierzyć 

sprawę w ręce fachowców. W ofercie GJC pojawiła się możliwość skorzystania z profesjonalnego 
telemarketingu, który w całości skupia się na potrzebach firmy. Skrupulatny proces przygotowania 

kampanii telemarketingowej – od rozmowy i analizy zapotrzebowania, po wyznaczenie strategii działania 

(wraz z opracowaniem skryptu rozmowy, ustaleniem terminu realizacji, przeszkoleniem pracownika z pre-

zentowanej oferty itd.) – pozwala wygenerować wartościowe leady, czyli pozyskać kontakty wykazujące 

zainteresowanie produktem lub usługą. Telemarketing realizowany przez specjalistów GJC umożliwia 
zwiększenie konwersji i sprzedaży oraz jakości obsługi klienta, jak i promocję firmy w całej Euro-
pie. Co więcej, w ramach usługi otrzymasz codzienny raport z informacją o zwinteresowaniu Twoją ofertą 

wraz z bazą danych kontaktowych – sprawdź szczegóły i postaw na profesjonalny telemarketing już dzisiaj! 

mail: sales@gjc.pl, telefon: +48 508 630 007. ✖

 THEONEGROUP.PL PARTNEREM AKCJI CHARYTATYWNEJ KRWIOBIEG WARSZAWA 2023

21 maja 2023 r. odbyła się 6 edycja biegu charytatywnego KRWIOBIEG WARSZAWA 2023 or-

ganizowana przez Mazowiecki Oddział Okręgowy PCK. W tym roku TheOneGroup.pl został Part-

nerem biegu. 

Sport, w tym szczególnie bieganie jest bliski TheOneGroup.pl. Nasi pracownicy mają na kon-

cie udziały w biegach na dłuższe i krótsze dystanse w szczytnych celach. To również początek 

współpracy TheOneGroup.pl jako Partnera lub Sponsora eventów sportowych z instytucjami orga-

nizującymi podobne wydarzenia. Nasze portfolio produktowe pozwala zaproponować kompleksowe 

wyposażenie biegacza w odzież sportową wraz z pełną gamą kolorowych akcesoriów. A wszystko 

spersonalizowane pod wydarzenie – mówi Karolina Przygońska, Dyrektor Komercyjna TheOneGroup.pl

Jako producent tekstyliów sublimowanych TheOneGroup.pl przygotował dla uczestników KRWIO-

BIEG WARSZAWA spersonalizowane chusty wielofunkcyjne LOOP CLASSIC z logo biegu, a dla zwy-

cięzców na wszystkich dystansach unikalne i jedyne w swoim rodzaju bluzo-worki 2w1 QUIKFLIP 

z brandingiem akcji. ✖

 SŁONECZNYCH WAKACJI 

ŻYCZY REDAKCJA GIFTS 

JOURNAL POLSKA

Przyroda w tym 

roku rozkwitła dość 

późno, a wiosna sta-

wiała powolne, malut-

kie kroki, by w końcu 

rozgościć się na sta-

łe. Mamy nadzieję, że 

w nadchodzącym okre-

sie lata będzie o wiele 

więcej słonecznych i ciepłych dni, które zachęcą do 

relaksu i aktywnego wypoczynku, nie tylko w czasie 

urlopów. Wszystkim Czytelnikom i Współpracowni-

kom życzymy więc jak najpiękniejszej pogody, wielu 

chwil odprężenia, udanych wyjazdów wakacyjnych, 

a także naładowania akumulatorów na kolejny sezon! 

Redakcja Gifts Journal Polska ✖





10 78/2023

q JOOMP

MOŻLIWOŚCI PROMOCJI DLA 
DOSTAWCÓW

Każdy wie, że aby informacja o oferowanych produk-

tach lub usługach dotarła do zainteresowanych osób, 

niezbędne są właściwe działania promocyjne. Naprzeciw 

tym potrzebom wychodzi serwis joomp.pl, którego 
nowoczesne i intuicyjne narzędzia zapewniają stały 
dostęp do 20 000 firm z Polski. Całoroczna promo-

cja możliwa jest dzięki rozwiązaniom dopasowanym do 

potrzeb firm – ekspozycja oferty na stronie głównej, 
wiadomości produktowe w branżowym newslette-
rze czy mailing i spersonalizowany telemarketing 

to tylko przykłady opcji, z jakich mogą skorzystać do-

stawcy artykułów i usług reklamowych. Rozwiązania 

te ułatwiają nawiązywanie kontaktu z profesjonalnymi 

odbiorcami z rynku, jak i sprzyjają budowaniu wiary-

godności biznesowej.

Bardzo cenimy sobie JOOMP.pl za to, że 
daje nam stały kontakt z klientami – możemy 
szybko i łatwo dotrzeć do nich z informacjami 
o naszych nowościach i promocjach!
Łukasz Bujanowicz, AVANT

Produkujemy gadżety dla agencji rekla-
mowych, zatem joomp.pl jest dla nas wygodny. 
Przekaz trafia bezpośrednio do naszego klienta.
Damian Konieczny, P.P.H.U. CHILI

KORZYŚCI DLA POSIADACZY 
KONTA PLUS SUPPLIER

Posiadacze konta PLUS SUPPLIER czerpią profi-

ty z wyższej pozycji w wynikach wyszukiwania, 

a także mogą szybciej docierać do agencji i dys-
trybutorów. Sprawdzone narzędzia zwiększania zasię-

gu i budowania relacji z klientami, wraz ze wsparciem 

działań wizerunkowych, sprawiają, że joomp.pl przydaje 

się w codziennej pracy wielu uczestników branży.

INSPIRACJE PRODUKTOWE 
I SZYBKA WYSZUKIWARKA

Dystrybutorzy i agencje także korzystają z joomp.pl 

w całorocznych działaniach w biznesie. Szczególnie 

przydaje się intuicyjna wyszukiwarka wraz z narzę-
dziem do błyskawicznego składania zapytań nawet 
do wielu dostawców naraz. Dzięki temu przeglądanie 

ofert prezentowanych przez 1000 zweryfikowanych 
użytkowników oraz pozyskiwanie informacji o pro-

duktach staje się szybsze i wygodniejsze. Joomp.pl 

zachęca też do odkrywania inspiracji, które pozwalają 

być na bieżąco z tym, co dzieje się w branży.

NOWOŚCI, CZYLI JOOMP CAFÉ

Jedną z wprowadzonych w tym roku nowości sta-

nowi dział Joomp Café – miejsce, w którym moż-
na zapoznać się z najważniejszymi informacjami 
z branży i nie tylko. Obok aktualności publikowane są 

materiały szkoleniowe przygotowane przez spe-
cjalistów, dzięki którym można poszerzyć kompetencje 

i zaczerpnąć wiedzy branżowej. W Café znajdziemy 

też przydatny kalendarz zbliżających się wydarzeń 
targowych, a także sekcję ogłoszeń agencji poszu-
kujących konkretnych produktów – daje to możliwość 

jeszcze łatwiejszego nawiązywania kontaktów handlo-

wych między przedstawicielami rynku reklamy i druku.

Joomp.pl to dedykowana branży rekla-
mowej platforma łącząca dostawców upominków 
reklamowych z agencjami reklamowymi. Koncen-
truje się z jednej strony na produktach, umożliwia-
jąc ich szybkie wyszukiwanie według zadanych 
kryteriów, a z drugiej strony na budowaniu relacji 
handlowych, dzięki którym szybko realizowane 
są procesy ofertowania prowadzące do zawarcia 
transakcji. Od samego początku aktywnie dzia-
łamy na platformie joomp.pl, która jako jeden 
z naszych „marketplace’ów” jest stałym źródłem 
zleceń. Trzymamy kciuki za jej dalszy, dynamicz-
ny rozwój na europejskim rynku reklamowym, na 
którym szybkość działania i niezawodna techno-
logia to nieodzowne czynniki sukcesu.
Wojciech Morawski, Inspirion Polska

Więcej szczegółów i funkcjonalności można poznać 

na stronie joomp.pl.

Wskocz na joomp.pl! Nowości w serwisie, 
który łāczy polskā branżę artykułów 
reklamowych.

Nowoczesna platforma online, łącząca agencje reklamowe i dystrybutorów z dostawcami artykułów promocyjnych 
– joomp.pl – cały czas się rozwija. Intuicyjny serwis pozwala w łatwy i szybki sposób odnaleźć produkty i usługi, 
oraz nawiązywać kontakty handlowe. To także miejsce wymiany informacji i wiedzy branżowej, prezentowanych 
w  nowej zakładce Joomp Café. Jakie jeszcze korzyści zapewnia portal? Sprawdźmy na przykładach użytkowników.
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Wakacje zawsze szybko mijają i lada dzień przyjdzie 

moment na zakup nowej wyprawki. Branża reklamo-

wa ma również niewiele czasu, by przemyśleć swoje 

kampanie pod kątem m.in. dołączenia gratisów dla 

najmłodszych, a oni sami mogą być doskonałym 

źródłem inspiracji :).

Od pewnego czasu zastanawiam się, czy w dzisiej-

szych czasach nadal niezbędnikiem dla ucznia jest 

długopis i ołówek. Sądzę, że mimo całego – otacza-

jącego nas i nieuchronnie postępującego – rozwoju 

technologii być tak musi, ale postanowiłam przeko-

nać się o tym na własnej skórze, tj. dotrzeć i spytać 

najmłodszych zainteresowanych, co dla nich jest 

gadżetem szkolnym, z czego najczęściej korzystają, 

co jest niezbędne i co ewentualnie chcieliby dostać. 

Wyniki ankiety są z pewnością intrygujące, jak i nie-

zaprzeczalnie potwierdzają fakt, że dzieci w wieku 

między 9-13 lat nie do końca rozróżniają pojęcia ga-

dżetu – dla nich to po prostu wszystkie przedmioty, 

jakimi się otaczają w codzienności, a nawet ludzie 

– „koleżanka z ławki” :). Wniosek ogólny jest jednak 

taki, że mimo wszystko da się ustalić ścisłe TOP 10 

szkolnych przyborów, które w gruncie rzeczy można 

podzielić na tradycyjne i na elektronikę. Niestety ta 

ostatnia najbardziej chyba pokazuje, w jaki sposób 

najmłodsi postrzegają przedmioty użytkowe, pewnie 

swój wkład miała tutaj nauka zdalna, ponieważ część 

dzieci wymieniła telefon, laptop, tablet i komputer jako 

gadżet. Jednak dobra wiadomość jest taka, że druga 

grupa ankietowanych – ta większa część – wskazała 

tradycyjne gadżety :).

W pierwszej części ankietowane dzieci miały po-

numerować przedmioty szkolne, które były podane 

na liście, a z których to najczęściej korzystają, od-

rabiając lekcje na biurku. I tak miejsca zajęły kolejno:

1. Długopis

2. Ołówek

3. Piórnik

4. Linijki

5. Zakreślacz, a także gumka

6. Plecak

7. Temperówka

8. Kolorowe karteczki do notatek

9. Zakładka do książki

10. Plan

W drugiej dziesiątce pojawiły się: kalendarz, mapa, 

lupa, podkładka pod kubek i tabliczka mnożenia. 

Dzieci miały również wybrać z listy przedmioty nie-

zbędne do nauki w ich pokoju i tutaj na prowadzenie 

zdecydowanie wysunęły się książki tematyczne. Za 

nimi uplasował się notes, a dalej słuchawki, laptop, 

słownik języka angielskiego, przybornik, globus i tab-

lica korkowa. Nieodłącznym elementem codzienności 

szkolnej jest oczywiście plecak – poza nim dzieci 

wskazały również, że gdy idą do szkoły, zabierają ze 

sobą brelok na klucze, teczkę i worko-plecak na wf.

W ankiecie było też pytanie 

z prośbą o zaznaczenie, z cze-

go uczniowie korzystają pod-

czas przerwy. Na pierwszym 

miejscu jednoznacznie wytypo-

wali śniadaniówkę, kolejno kubek 

termiczny i torebkę śniadanio-

wą. Wśród innych przedmiotów wskazanych przez 

same dzieci znalazły się: bidon, butelka z napojem 

i gry karciane. W kolejnych pytaniach najmłodsi an-

kietowani byli poproszeni o wpisanie najbardziej dla 

nich pomocnych gadżetów w nauce. Oprócz tych 

wymienionych wyżej dodatkowo pojawiły się takie 

przedmioty jak kalkulator, ćwiczenia, długopis zmy-

walny, ekierka i zeszyt.

Uczniowie mieli również sami podać, jaki jest ich 

ulubiony gadżet – wśród odpowiedzi pojawiły się: 

długopis LEGO, karteczki samoprzylepne, zakreślacze, 

kolorowe gumki do mazania, kredki, mała piłka, elek-

tryczna temperówka, brelok, kalendarz, piórnik, worek, 

q FELIETON

Uczeń i jego świat pod lupā –  
czyli gadżety szkolne widziane 
oczami naszych pociech

Już za chwilę uczniowie i absolwenci szkół usłyszą ostatni dzwonek, który oznaczać będzie, że kolejny 
rok szkolny dobiega końca. Dla wielu uczniów będzie to wzruszający moment podsumowania ich 
całorocznej pracy, nagrodzenia ich osiągnięć wyróżnieniami, gdzie zawsze nieodzownym elementem 
są upominki, nagrody i książki. Z drugiej strony jest to moment podziękowania nauczycielom za ich 
poświęcenie – już nie tylko kwiatkiem.

‹  Justyna Lisek-Kantorska ›



notes, książka 

z logo, koszul-

ka z Wojowni-

kami z księgarni. 

W ankiecie po-

jawiło się także 

pytanie o to, jaki 

gadżet chcieliby 

otrzymać – oto 

niektóre z odpowiedzi: słuchawki, kredki, które się 

nie łamią, poduszka, zakreślacze LEGO, długopisy 

zmazywalne, drukarka, zestaw do robienia Bubble 

Tea, pisak 3D, korektor, kalendarz, tablica z flama-

strem, zakładka do książki, czekolada, nożyczki, nerka, 

plecak, kalkulator.

Jak widać, dzieci wiedzą, czego chcą, a naszym za-

daniem jest spełniać ich marzenia, by odwdzięczyły 

się nam uśmiechem szczęścia na twarzy. Pamiętamy, 

że z czasem przychodzi rutyna dnia codziennego, 

emocje po rozpoczęciu roku opadają, dlatego ważne 

są drobnostki, które pomogą w pokonywaniu słabości 

i będą stymulować przez cały rok – nieważne, czy 

będzie to zeszyt z zabawną okładką, czy fikuśna 

gumka do mazania w kształcie banana; długopisy 

w kształcie owoców, czy piórnik z zębami i uszami :).

q FELIETON

Źródło zdjęć: Elasto GmbH, Żejmo&Siatecki, PPHU Chili, Empik, Depositphotos

Nowości produktowe jadą do Ciebie!

Sprawdź trasę Joomp tour

POZNAŃ 19.06. --- WROCŁAW 20.06. --- KATOWICE 21.06. --- ŁÓDŹ 22.06.

www.joomptour.pl          sales@gjc.pl          tel. 48 508 630 007
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Spółka to odrębny byt prawny, a jeśli wspólnicy nie 

chcą już w niej uczestniczyć, mogą dokonać sprze-

daży przysługujących im udziałów i w ten sposób 

wyjść ze spółki. Czasami jednak dochodzi do sytuacji, 

że spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością trzeba 

zlikwidować. Zwracam uwagę, że nieprawidłowym jest 

zachowanie, w którym niejako „porzuca się” spółkę, 

licząc na to, że problemy rozwiążą się same. Może 

skutkować to konsekwencjami prawnymi.

Likwidacji spółki można dokonać pod warunkiem, że 

wystąpi jedna z wymienionych okoliczności: przyczyny 

przewidziane w umowie spółki; uchwała wspólników 

o rozwiązaniu spółki albo przeniesieniu siedziby spółki 

za granicę, stwierdzona protokołem sporządzonym 

przez notariusza; w przypadku spółki, której umowa 

została zawarta przy wykorzystaniu wzorca umowy, 

również uchwała wspólników o rozwiązaniu spółki 

opatrzona przez wszystkich wspólników kwalifikowa-

nym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym 

lub podpisem osobistym; ogłoszenie upadłości spółki; 

inne przyczyny przewidziane prawem (przykładowo 

sprzeczność przedmiotu działalności spółki określo-

nego w umowie z przepisami prawa).

Jeśli wystąpi już jedna z wyżej wymienionych okolicz-

ności, wówczas wspólnicy podejmują uchwałę o roz-

wiązaniu spółki. Podejmowana uchwała lub uchwa-

ły dotyczą także osób likwidatorów, którzy muszą 

wyrazić zgodę na pełnienie tej funkcji. Najczęściej 

likwidatorami zostają członkowie zarządu, nie jest 

to jednak zasadą. W pewnych wypadkach to sąd 

powołuje likwidatora.

Likwidatorzy podejmują się szeregu czynności li-

kwidacyjnych. W pierwszej kolejności zgłaszają do 

sądu otwarcie likwidacji, w którym podaje się imiona 

i nazwiska likwidatorów, ich adresy albo adresy do 

doręczeń elektronicznych, a także sposób reprezen-

tacji spółki. Dane likwidatorów są następnie ujawniane 

w Krajowym Rejestrze Sądowym. Co istotne, spółka 

w likwidacji ma obowiązek posługiwać się swoją firmą 

z dodatkiem „w likwidacji”.

Jednym z najistotniejszych dla wierzycieli spółki mo-

mentów jest wezwanie wierzycieli spółki, przez li-

kwidatorów, do zgłaszania wierzytelności w terminie 

trzech miesięcy od dnia tego ogłoszenia. Ogłoszenie 

likwidacji następuje w Monitorze Sądowym i Go-

spodarczym. W tym celu należy złożyć wniosek na 

formularzu MSIG-M1 i go opłacić. Ciekawostką jest 

to, że opłata za publikację ogłoszenia jest obliczana 

jako iloczyn znaków i stawki za znak. Dlatego, z fi-

nansowego punktu widzenia, ważnym jest poprawne 

i zwięzłe napisanie ogłoszenia.

Oprócz czynności wymienionych powyżej likwidato-

rzy podejmują szereg działań, które mają zakończyć 

działalność spółki. Celem jest zakończenie interesów 

spółki, ściągnięcie wierzytelności, spełnienie zobowią-

zań i upłynnienie majątku spółki. Zgodnie z Kodeksem 

spółek handlowych nowe interesy spółki mogą być 

wszczynane tylko wtedy, gdy jest to potrzebne do 

ukończenia spraw w toku.

Po wykonaniu szeregu działań likwidatorzy powinni 

uzyskać zatwierdzenie przez zgromadzenie wspól-

ników sprawozdania finansowego na dzień poprze-

dzający podział między wspólników majątku pozosta-

łego po zaspokojeniu lub zabezpieczeniu wierzycieli. 

Likwidatorzy powinni ogłosić w siedzibie spółki to 

sprawozdanie, a następnie zgłosić do sądu zakoń-

czenie likwidacji i złożyć wniosek o wykreślenie spółki 

z rejestru. Do wniosku likwidatorzy załączają: bilans 

likwidacyjny; oświadczenie likwidatorów, że likwidacja 

została ukończona; uchwałę o wyznaczeniu prze-

chowawcy ksiąg i dokumentów rozwiązanej spółki; 

oświadczenie o braku toczących się postępowań 

sądowych, administracyjnych, komorniczych oraz za-

spokojeniu wszystkich wierzytelności; sprawozdanie 

finansowe na dzień zakończenia likwidacji spółki; 

protokół potwierdzający zatwierdzenie bilansu likwi-

dacyjnego i sprawozdania finansowego; oświadczenie 

likwidatorów o ogłoszeniu obu sprawozdań oraz po-

twierdzenia opłat. O rozwiązaniu spółki likwidatorzy 

zawiadamiają właściwy urząd skarbowy, przekazując 

odpis sprawozdania likwidacyjnego.

Powyższe informacje w formie skróconej ukazują, że 

proces likwidacji spółki jest bardzo skomplikowany 

i wymagający.

Spółka z ograniczonā 
odpowiedzialnościā – likwidacja

Niniejszy artykuł jest już jednym z ostatnich, który będzie dotyczył spółki z ograniczoną odpowiedzialnością. Dotychczas 
w ogólności przedstawione zostały subiektywnie dobrane zagadnienia dotyczące spółki z o.o. Czas podjąć zagadnienie 
dotyczące jej likwidacji.

‹  Mateusz Wojciechowski ›

q PRAWO

Radca Prawny 

Mateusz Wojciechowski

Kancelaria Radcy Prawnego

ul. Wrzosowa 7, 63-300 

Lenartowice

tel. 537-978-473
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q EUROPEAN SUPPLIERS BOOK

Wydawany już od ponad dekady katalog rekla-
mowy European Suppliers Book zawiera aktual-
ną, obszerną bazę dostawców artykułów i usług 
reklamowych z całej Europy. Dzięki swojej czytelnej 

formie, a przede wszystkim zweryfikowanej zawartości 

stanowi nieodzowne narzędzie ułatwiające codzienną 

pracę agencji i dystrybutorów upominków. Przez 11 lat 

funkcjonowania na rynku wydawnictwo to zyskało wyso-

ką renomę, a także stabilną pozycję, które wzmacniają 
jego funkcję wspierającą działania proeksportowe. 

Korzyści, zarówno z udziału w spisie wiodących do-

stawców europejskich, jak i korzystania z katalogu na 

co dzień, dostrzega wielu przedstawicieli branży.

Firma Corthogreen już od wielu lat re-
klamuje się w ESB. Jest to bardzo dobry sposób 
na pokazanie naszych produktów i firmy w kra-
jach europejskich. Oprócz reklamowania włas-
nej działalności przeglądamy również reklamy 
i artykuły innych firm, ponadto ESB jest zawsze 
pełne innowacji.
Corné Huntink, Corthogreen B.V.

5000 PROFESJONALNYCH 
ODBIORCÓW Z 24 KRAJÓW 
EUROPY

Producenci i dostawcy artykułów promocyjnych chęt-

nie korzystają z udziału wydawnictwie, czerpiąc profity 

m.in. z dużych możliwości dotarcia do partnerów bizne-

sowych. Możliwe jest to dzięki temu, że katalog Euro-
pean Suppliers Book każdego roku dystrybuowany 
jest do szerokiej bazy 5000 agencji reklamowych 
i dystrybutorów upominków działających aktywnie 
w 24 europejskich krajach.

Warto dodać, że drukowanemu katalogowi ESB to-

warzyszy jego wydanie online, które poprzez profesjo-

nalną kampanię mailingową trafia aż do 50 000 firm 

z 35 krajów. Decyzja o zamieszczeniu swojego wpisu 

w European Suppliers Book dla wielu przedsiębiorców 

stanowi rokroczne działanie marketingowe, które 
przynosi sporo zapytań ofertowych i pozwala na-
wiązać współpracę z wieloma nowymi kontrahentami 

z międzynarodowego rynku reklamy i druku.

Reklama w katalogu ESB zagościła u nas 
od kilku lat jako stały punkt budżetu rocznego. Po 
jego wysyłce otrzymujemy zapytania, które po-
wołują się na ten katalog. Jest to póki co jedyna 
forma, która co roku zwraca nam się kilkukrotnie 
na przestrzeni kolejnych 2-3 miesięcy. Mogę śmia-
ło polecić to rozwiązanie każdemu producentowi 
artykułów reklamowych.
Nina Malinowska, FRAGRANS.

KORZYŚCI DLA DOSTAWCÓW 
I AGENCJI REKLAMOWYCH

Katalog European Suppliers Book to doskonałe roz-

wiązanie dla wszystkich dostawców artykułów promo-

cyjnych, którym zależy na zwiększeniu skuteczno-
ści w sferze eksportu swoich produktów na rynki 
zagraniczne. Możliwość zaprezentowania wizytówki 

firmy z danymi kontaktowymi i zakresem oferowa-

nych towarów lub usług w formie reklamy prasowej 

pozwala zwiększać zasięgi odbioru u profesjonalnych 

uczestników rynku – podkreśla to fakt, że skuteczność 

dotarcia do firm z branży reklamowej utrzymuje się na 

wysokim poziomie 90%. Warto dodać, że są to firmy 

aktywnie działające na europejskim rynku produktów 

reklamowych, ponieważ każdorazowo baza adresatów, 

jak i uczestników ESB jest skrupulatnie weryfikowana 

i aktualizowana. W połączeniu z marketingiem prowa-

dzonym online daje to wymierne efekty w zakresie 
promocji i prezentacji swojej oferty nowym, poten-
cjalnym klientom.

Reklama w katalogu ESB umożliwiła kon-
takt z nowymi klientami zainteresowanymi na-
szymi produktami. Mimo możliwości, jakie daje 
reklama internetowa, niekiedy trafia się poten-
cjalny klient, do którego nie zawsze można do-
trzeć z wykorzystaniem narzędzi online. Wówczas 
katalog, który można wziąć w ręce, otworzyć i fi-
zycznie obejrzeć w rzeczywistości, jest dobrym 
rozwiązaniem.
Stanisław Kuzemko, Likor

Reklama firmy badge4u pojawiła się już 
w pierwszym wydaniu katalogu ESB i ten sposób 
reklamy kontynuujemy do  dzisiaj. Mamy wielu 
klientów, którzy nie odwiedzają targów, a mimo to 
znaleźli informacje i kontakt do nas właśnie dzięki 
katalogowi ESB. To jest dobry wybór zarówno dla 
firm, jak i ich kontrahentów.
Wojciech Pawłowski, Badge4U

PRAKTYCZNE NARZĘDZIE 
PRACY DLA AGENCJI 
I DYSTRYBUTORÓW

Korzystanie z European Suppliers Book to także nie-

zbędny element działalności wielu firm, które zajmują 

się dystrybucją artykułów w szeroko pojętej branży 

reklamowej. Ułatwia on nawiązywanie relacji na 
poziomie biznesowym oraz pozyskiwanie cennych 
informacji o aktualnych ofertach z wielu krajów. 
Z wydawnictwa korzystają przede wszystkim agen-

cje reklamowe szukające sprawdzonych kontrahentów, 

a rozpoczęta współpraca często trwa przez lata. To 

właśnie rzetelność, profesjonalizm oraz wymierne 
korzyści są jednymi z najwyżej cenionych przez 
użytkowników cech, które wyróżniają katalog Europe-

an Suppliers Book na rynku krajowym i zagranicznym.

Poznaj katalog dostawców europejskiej 
branży reklamowej - 11. wydanie 
European Suppliers Book

‹  Joanna Kłossowska ›
Trwają przygotowania do kolejnej, 11. już edycji drukowanego katalogu European 
Suppliers Book – wydawnictwa, w którym dostawcy upominków prezentują aktualną 
ofertę rynku całej Europy. Stanowi ono podręczną bazę danych i cenne źródło 
informacji dla dystrybutorów i agencji reklamowych z wielu krajów oraz wspiera 
ich codzienną działalność biznesową. Natomiast dla samych, często wieloletnich 
reklamodawców ESB sprawdza się jako skuteczne narzędzie proeksportowe, które 
pozwala dotrzeć do najbardziej aktywnych uczestników branży.



WYKORZYSTAJ MOŻLIWOŚCI 
PROMOCJI I ZAMÓW INSERT DO 
11. EDYCJI KATALOGU ESB!

Atrakcyjny sposób na dodatkowe wypromowanie 

swojej oferty stanowi możliwość dołączenia sperso-
nalizowanego insertu do katalogu ESB. Dzięki niemu 

aktywni przedstawiciele agencji i firm z rynku upominków 

mogą łatwiej zapamiętać i zwrócić uwagę na wy-
różniającą się prezentację produktów eksportera, 

zachować próbkę i z większym prawdopodobieństwem 

skontaktować się z zapytaniem ofertowym lub propo-

zycją współpracy. Co więcej, to dostawca decyduje, 
do jakich krajów i w jakiej ilości kieruje swój in-
sert reklamowy!

Od wielu lat opcja ta jest chętnie wykorzystywana 

przez wielu przedsiębiorców, stanowiąc skutecz-
ne narzędzie zwiększające szansę na interakcję 
z klientami. Do zalet, które przemawiają za jej wy-

borem, należy nie tylko fakt, że zamawiający wybiera 

kraje adresatów, ale także to, że w cenie otrzymuje 

kompletną bazę firm, do której produkt zostanie wysłany 

– umożliwia to podjęcie kolejnych, skonkretyzowanych 

działań w kierunku nawiązania kontaktu z zainteresowa-

nymi kontrahentami. Najniższa dostępna oferta cenowa 

na rynku za tę sprawdzoną metodę promocji –  już 

od 5 PLN za szt. (koszty wysyłki) – sprawia, że nie 

sposób nie wypróbować go przy najbliższym wydaniu!

ZAPISY DO 11. EDYCJI 
KATALOGU ESB – TWOJA 
SZANSA NA EUROPEJSKĀ 
PROMOCJĘ

Intensywne przygotowania do kolejnej edycji katalogu 

oraz cały proces skrupulatnej weryfikacji jego użytkow-

ników trwa już od wiosny, a wisienką na torcie będzie 

pojawienie się drukowanej księgi (i jej internetowego 

odpowiednika) po zakończeniu wakacji. European Su-

ppliers Book jest bowiem wydawany raz w roku – we 

wrześniu, kiedy to zaczyna się najgorętszy okres dla 

branży reklamowej. Czas jego publikacji również w dużej 

mierze wpływa na skuteczność promocji, jaką odnoto-

wują reklamodawcy.

Korzystamy z reklamy ESB oraz z bazy, 
klienci się do nas odzywali – czyli reklama się 
opłacała.
Anita Krug , Beseda

Dla nas największą wartością ESB jest le-
galny dostęp do realnie zainteresowanych Klien-
tów z kilkudziesięciu państw.
Jacek Trzeszczyński, Emidas

Biorąc pod uwagę powyższe fakty, jak również opinie 

samych użytkowników, z pewnością warto wykorzystać 

możliwości promocji firmy w skali europejskiej oraz do-

łączyć do grona reklamodawców ESB.

Aby poznać szczegóły udziału i oferty European Su-

ppliers Book, wejdź na stronę: esbcatalog.eu/pl/o-esb. 

Zapraszamy także do składania bezpośrednich zapytań 

mailowych na adres: info@esbook.eu.

q EUROPEAN SUPPLIERS BOOK
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q GIFTS WORLD

Firma Rosnowski wychodzi naprzeciw potrzebom, 

które niosą zbliżające się wakacje, proponując bio-
degradowalne 
okulary przeciw-
słoneczne. No-

woczesne wzor-

nictwo, a także 

paleta intensyw-

nych i modnych 

kolorów sprawia-

ją, że jest to upominek wręcz idealny, szczególnie 

w sezonie wiosenno-letnim. Co najważniejsze, opraw-

ki okularów wykonane są z prawdziwego drewna (ta-

kiego jak bambus, orzech, klon, heban, teak, drewno 

różane) bądź też z połączenia słomy pszenicznej 

z polipropylenem. Możliwość znakowania poprzez 

tampodruk lub laser czyni z nich praktyczny i zara-

zem efektowny upominek reklamowy.

Jednym z bardziej oryginalnych, a jednocześnie 

wykonanych z wielką troską o środowisko naturalne 

artykułów promocyjnych jest Bee & Bee – hotel 
i restauracja dla owa-
dów, znajdujący się 
w ofercie Green Pla-
net. Drewniana budka 

zapewnia schronienie, 

a także umożliwia spo-

kojne zjedzenie posił-

ku naszym pracowitym 

skrzydlatym przyjaciołom. Wraz z zestawem, poza 

domkiem, otrzymujemy także papierową doniczkę ze 

znakowaniem, krążek torfowy i kapsułkę z wybranymi 

nasionami do samodzielnego wysiewu. Grawerowany 

logotyp zapewni rozpoznawalność i pozytywne sko-

jarzenia z marką dbającą o otaczającą nas przyrodę.

Przydatne na co 

dzień podczas zakupów 

i nie tylko – bawełniane 
siateczki zero waste 

– to propozycja firmy 
VicBag, która zachęca 

do zastąpienia plastiko-

wych toreb w myśl troski 

o naszą planetę. Zaletą 

tego praktycznego upo-

minku jest to, że są one 

wyprodukowane w 100% z naturalnej bawełny i nada-

ją się do ponownego przetworzenia. Możliwość wie-

lokrotnego wykorzystania i wygodnego przenoszenia 

np. warzyw, owoców czy pieczywa docenią wszystkie 

osoby, które szukają ekologicznych i trwałych rozwią-

zań. Siateczki dostępne są w 3 rozmiarach – 22 x 

35 cm, 30 x 40 cm oraz 35 x 45 cm.

Likor East – West Promotion prezentuje cieka-

wy pomysł na ekologicz-

ny upominek biznesowy, 

który przyda się w każ-

dym biurze, tzn. zegar 
ścienny z drewnianą 
ramą i szkłem mineral-
nym. Występuje on w 2 

modelach o różnych śred-

nicach (25 cm i 31 cm). Wskazówki dostępne są 

w kilku kolorach, ale mogą być też pomalowane na 

dowolny kolor z palety RAL. W zegarze montowany 

jest w standardzie mechanizm typu sweep (brak 

„uciążliwego tykania”). Umieszczona na tarczy grafika 

przygotowana według indywidualnego projektu daje 

duże możliwości promocji marki i sprawia, że drew-

niany zegar sprawdza się jako funkcjonalny upominek. 

Dla wielu osób najlepszy artykuł reklamowy to 

taki, który wzbudza w odbiorcach pozytywne emocje 

i angażuje na długi czas. Właśnie z tego założenia 

wychodzi firma Tipu, która stawia jakość i ekologię 

na pierwszym miejscu. W ofercie posiada oryginal-

ne i wpisujące się we współczesne trendy produkty 

promocyjne, wśród których warto wymienić roślinki 
do samodzielnego wyhodowania, dostępne w kil-

ku wariantach Wystarczy je odpakować oraz podlać, 

aby już po kilku dniach cieszyć się z rosnącego to-

warzysza – to świetny pomysł na gadżet do biura, 

jak i do domu!

Trzeba przyznać, że oferta producentów i dys-
trybutorów upominków daje szerokie możliwo-
ści, gdy szukamy dobrego pomysłu na promocję 
marki, a przy tym jest bardzo inspirująca. Za-
chęca do świadomego wyboru rzeczy, które nie 
tylko będą nam się podobać i spełniają funkcję 
reklamową, ale także takich, które pozytywnie 
oddziałują na środowisko. Zyskuje na tym za-
równo wizerunek firmy, jak i my sami – warto 
więc śledzić branżowe trendy, które prezento-
wane są na joomp.pl, by być zawsze na bieżąco.

Bādźmy eko w domu, biurze i... na 
zewnātrz! Inspiracje branży reklamowej 
na sezon wiosenno-letni
‹  Joanna Kłossowska ›

Cieplejszych i słonecznych dni coraz więcej, a wraz z rozkwitem wiosny uwidaczniają się walory natury, za 
które tak ją cenimy. To też dobry moment na refleksję nad tym, jak traktujemy otaczającą nas przyrodę i co 
możemy zrobić, aby poprawić jej stan. Ekotrendy zauważalne są w każdej branży i oczywiście nie inaczej jest 
na rynku artykułów promocyjnych. Sezon wiosenno-letni w tym roku obfituje w ciekawe propozycje upominków, 
które przydadzą nam się zarówno w pracy, jak i w domu, a także poza nim. Niektóre przeznaczone są typowo 
dla przedstawicieli świata fauny, np. pracowitych pszczół! Zobaczmy, jak wspomóc środowisko naturalne i zyskać 
przy tym niebanalne gadżety reklamowe, które zapadają w pamięć klientów
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q TEXTILE ZONE

CZYM JEST DTF?

DTF (Direct-to-film) zalicza się do grupy najpopular-

niejszych metod druku. Choć jest to technika stosunko-

wo młoda, to już zdołała zaskarbić sobie przychylność 

wielu osób. Jakie posiada zalety i na czym polega? Aby 

się tego dowiedzieć, warto sięgnąć do skarbnicy wie-

dzy, którą na swojej stronie prezentuje API.pl – znany 
importer urządzeń, akcesoriów, a także mediów 
i podłoży do druku. Jak czytamy, DTF „oznacza meto-

dę naniesienia atramentu na dedykowaną do tej techniki 

folię, użycie kleju transferowego do tkanin, używanego 

również w sitodruku oraz naniesienie przygotowanego 

nadruku na podłoże tekstylne za pomocą prasy trans-

ferowej”. Do zalet należy przede wszystkim wysoka 

jakość nadruku oraz gradacja kolorów, przy jednoczes-

nym wyeliminowaniu trudności, które mogłyby wynikać 

z drukowania bezpośredniego na tekstyliach. Pozwala 

też ograniczyć ilość atramentu i może być stosowana 

na różnych materiałach. Specjaliści z API.pl podpowiadają, 

że DTF świetnie sprawdza się przy mniejszych, perso-

nalizowanych zamówieniach. Zapewnia niskie koszty 

przy realizacji krótkich serii oraz przy wydrukach wielu 

elementów na jednym arkuszu.

MASZYNY DO DRUKU DTF

Prosty i szybki proces drukowania, a także wspo-

mniana jakość i trwałość przemawiają na korzyść no-

woczesnej techniki. Aby cieszyć się z wydajnej pracy 

i efektów, trzeba jednak wybrać odpowiednią maszynę 

do druku DTF. Kluczem będzie tutaj udzielenie odpowie-

dzi na kilka pytań, np. o częstotliwość jej użytkowania 

(czy zlecenia są stałe, czy okazjonalne), rozdzielczość 

druku, wydajność danego urządzenia, łatwość obsługi, 

a także przeszkolenie i serwis. Warto zwrócić uwagę na 

drukarki Eltron, które można znaleźć w ofercie sklepu 
CapriCorn.biz.pl. Dostępne są zarówno modele 2 w 1, 

jak i w wersji split. Jeśli przestrzeń produkcyjna jest dość 

ograniczona, to dobrym rozwiązaniem może być wybór 

pierwszej opcji. Zintegrowana konstrukcja automatów 2 

w 1 umożliwia bowiem stworzenie jednolitej linii produk-

cyjnej – obejmuje za-

równo jednostkę dru-

kującą, tunel suszący, 

system do chłodze-

nia i zwijania folii, jak 

i proszkarkę z trans-

portem konwejero-

wym. W ten sposób 

można zadbać o automatyzację procesu produkcyjnego. 

Do ważniejszych cech należy także pełna kompatybil-

ność z materiałami do druku DTF marki KODAK.

SZEROKA GAMA MATERIAŁÓW

Druk DTF znajduje zastosowanie na wielu różnych 

materiałach naturalnych, sztucznych, jak i mieszanych. 

Tym samym możliwości znakowania na artykułach pro-

mocyjnych, takich jak koszulki, czapeczki, parasole, odzież 

robocza itp. są bardzo duże. Świetny tego przykład 

prezentuje firma SpiroPrint.pl, która posiada w ofercie 

szeroki wybór gadżetów reklamowych, znakowanych m.in. 

techniką DTF – wytrzymała, bawełniana torba Basecolor 

Full Color to jeden z udanych pomysłów na praktyczny 

upominek, który przydaje się na co dzień. 

Co ważne, DTF jest metodą uniwersalną – sprawdza 

się nie tylko na każdym rodzaju odzieży promocyjnej, 

niezależnie od jej 

składu, ale również 

w trudno dostęp-

nych miejscach (np. 

na kapturach, ręka-

wach, kołnierzykach, 

w okolicy szwów), 

przy wykorzystaniu 

maszyn o odpowiednim rozmiarze. Ponadto nie tylko 

tekstylia, ale również inne artykuły wykorzystywane 

w celach promocyjnych i marketingowych wdzięcznie 

współpracują z tą nowatorską techniką. Polski produ-
cent kalendarzy Marco Marconi – KalBag.pl oferuje 

wyjątkowe egzemplarze, na których idealnie wychodzi 

druk DTF – takie jak dzienny kalendarz książkowy A5 

Diamond, którego mieniące się refleksy podkreślają sty-

lowy i elegancki charakter upominku.

Z pewnością warto przyjrzeć się też ofercie firmy 
Corporate Image. To nie tylko najwyższej jakości trans-

fery DTF drukowane na profesjonalnych urządzeniach 

BROTHER GTX PRO BULK, które znajdują zastosowa-

nie zwłaszcza na koszulkach polo, czapkach, bluzach, 

kurtkach, torbach i plecakach. Ciekawym rozwiązaniem 

są także nadruki DTF do samodzielnego wgrzewania. 

W tym celu został uruchomiony specjalny kreator on-

-line, który umożliwia zamawianie i przygotowywanie 

arkuszy z wydrukami. Zamówienia on-line realizowane 

są w ciągu 24 godzin – aby skorzystać z tej wygod-

nej opcji, wystarczy wejść na stronę dtf.nadrukiodreki.pl.

Nowoczesna metoda druku DTF – co 
warto o niej wiedzieÃ

Druk cyfrowy na dobre zagościł w branży znakowania upominków reklamowych. Ma szereg zalet, zapewnia wygodę, 
a o jego popularności świadczy ciągły rozwój metod w tym zakresie. Przyjrzyjmy się najnowszej technice, jaka 
znajduje coraz większe grono zwolenników, a mianowicie DTF.

‹  Joanna Kłossowska ›
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q TECH&PRINT

W ofercie firmy UVprinter.pl znajdują się wysokiej 

jakości urządzenia włoskiej marki Valiani. Autoryzo-

wany dystrybutor zachęca do poznania profesjonalnych 

ploterów tnących, które posiadają własne oprogramowa-

nie sterujące. Do niewątpliwych atutów należy z pew-

nością możliwość importowania wszystkich plików wek-

torowych. Warto również wspomnieć o opatentowanej 

głowicy z wymiennymi końcówkami, która pozwala na 

cięcie, bigowanie i nacinanie folii. Urządzenia objęte są 

5-letnią fabryczną gwarancją.

Firma Engraf prezentuje AERODIECUT – kompak-

towe urządzenie sztancujące japońskiego producenta 

UCHIDA. Maszyna działa na tradycyjnych wykrojnikach, 

automatycznie pobiera arkusze do formatu B3+, może 

wielokrotnie uderzyć wykrojnikiem na arkuszu. Pracuje 

z prędkością do 1 tys. powtórzeń na godzinę, czyta 

marki kalibrujące cięcie oraz ma możliwość przywoła-

nia najczęściej wykonywanych prac. Jest to urządzenie 

programowane oraz kalibrowane za pomocą dotyko-

wego panelu LCD. Idealnie sprawdzi się przy pracach 

związanych z produkcją pudełek, zawieszek, zaproszeń, 

metek lub wobblerów.

DigiPress pokazuje, jak wyróżnić się na rynku poli-

graficznym i zmienić oblicze swojej firmy dzięki nowym 

urządzeniom produkcyjnym Ricoh Pro C7200x. Roz-

wiązanie to cechuje wysoka produktywność i jakość 

wydruku. Dodatkowa stacja na kolor specjalny (biały, 

przezroczysty, neonowy żółty i różowy, czerwony 

niewidzialny) pozwala rozszerzyć portfolio oferowanych 

wydruków i zachwycić nawet najbardziej wymagające 

gusty. Seria Pro C7200x od Ricoh to potężne urzą-

dzenia, zaprojektowane tak, aby spełnić oczekiwania 

ciągle zmieniającego się rynku poligraficznego oraz 

pomóc w rozwoju firmy.

Producent polskich pras termotransferowych, Sita 
Wuja Toma, proponuje wielkoformatową prasę do 
sublimacji Etna Duo o wymiarach 160x100 cm. Za-

pewnia ona komfort podczas transferu wydruków na 

wykroje odzieżowe, jak również leżaki, ręczniki, flagi oraz 

wiele innych. Umożliwia 6-strefową kontrolę temperatury, 

a ponadto posiada podwójny podajnik z napędem au-

tomatycznym, jak i zaawansowany sterownik z czytel-

nym wyświetlaczem OLED. Płyty robocze wykonane są 

z odlewu aluminium, dzięki czemu gwarantują stabilny 

docisk oraz równomierną temperaturę.

Interesujące propozycje można także znaleźć w ofer-

cie drukarni AMK Group, która zaprasza do składania 

zapytań o kalendarze adwentowe. Niewątpliwą zaletą 

jest możliwość zaprojektowania dowolnego kształtu 

i rozmiaru zgodnie z oczekiwaniami klienta. Bogaty park 

maszynowy pozwala uszlachetnić produkt w sposób 

wyjątkowy i przyciągający uwagę każdego odbiorcy. 

Działająca w branży poligraficznej firma oferuje mate-

riały marketingowe najwyższej jakości i realizuje nawet 

najbardziej skomplikowane projekty.

Jak widać, rozmaitość rozwiązań i prezenta-
cji produktowych stanowi jasny dowód na to, że 
segment Tech&Print cały czas się rozwija. Aby 
być zawsze na bieżąco, warto odwiedzać wyda-
rzenia i imprezy branżowe, ale także śledzić no-
wości w sieci. Osoby szukające aktualności z ryn-
ku reklamy i druku, oraz kontaktów handlowych, 
mogą korzystać z serwisu joomp.pl. Przeglądając 
poszczególne kategorie działalności użytkowni-
ków, można łatwo znaleźć najciekawsze oferty 
i złożyć szybkie zapytania biznesowe do wielu 
dostawców naraz.

Co nowego w Tech&Print? 
Podsumowanie pierwszego półrocza 
2023 r.

W pierwszej połowie tego roku nie zabrakło nowości produktowych, które zaprezentowali topowi przedsiębiorcy 
z kraju i zagranicy. Ciekawe rozwiązania, technologie, produkty i urządzenia – praktycznie w każdym dziale 
szeroko zakrojonego rynku reklamy i druku można znaleźć „perełki”, które wyznaczają trendy całej branży. 
Również oferta Tech&Print obfituje w godne uwagi propozycje polskich firm – z najciekawszymi zapoznajemy się 
w niniejszym materiale

‹  Joanna Kłossowska ›
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‹ GRY PODRÓŻNE, PERSONALIZOWANE. ›
Gry podróżne: planszowa oraz kółko i krzyżyk. Personalizowana 
plansza i opakowanie, pionki dostępne w 5 kolorach.
Kompletna, w pełni personalizowana gra z dowolnym nadrukiem 
sublimacyjnym. Tkanina wodoodporna, sublimacja full print. ✖

P.P.H.U. CHILI

www.pphu-chili.pl

biuro@pphu-chili.pl

tel. +48 509 546 086

‹ TOREBKA ŚNIADANIOWA Z DOWOLNYM 
NADRUKIEM. ›
Lunchbag z tkaniny wodoodpornej, idealny np. do przenoszenia dru-
giego śniadania, czy przekąsek. 
Nie należy przenosić niepakowanej żywności bezpośrednio w toreb-
ce. To tylko gustowne, personalizowane opakowanie. ✖

P.P.H.U. CHILI

www.pphu-chili.pl

biuro@pphu-chili.pl

tel. +48 509 546 086

‹ ELASTYCZNY ZESTAW KAŻDEGO SPORTOWCA. ›

Gadżety elastyczne z jonami srebra, wykonane z polskiej dzianiny, 
wysokiej gramatury.
Dowolny nadruk sublimacyjny, możliwość zakupu osobno, nie tylko 
w zestawie. Oferujemy: kominy wielofunkcyjne, czapki, rękawki, "frotki",
opaski na głowę, "zakręcone" opaski, "frotki" z kieszonką, czapki 
dwuwarstwowe. ✖

P.P.H.U. CHILI

www.pphu-chili.pl

biuro@pphu-chili.pl

tel. +48 509 546 086

‹ RĘCZNIKI Z MIKROFIBRY I HYBRYDOWE. ›

Produkujemy ręczniki z mikrofibry płaskiej, w różnych rozmiarach, z nadrukiem sub-
limacyjnym jedno i dwustronnym. W ofercie również ręczniki "fusion" tzn. połączenie 
pętelki bawełnianej z meszkiem poliestrowym (nadruk jednostronny full print). ✖

P.P.H.U. CHILI

www.pphu-chili.pl

biuro@pphu-chili.pl

tel. +48 509 546 086

q OKNA PROMOCJI 
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Głównym celem wydarzenia było umożliwienie pro-

fesjonalistom z sektora reklamy i komunikacji, zapre-

zentowania swoich produktów, usług i innowacji, a jed-

nocześnie zgromadzenia wszystkich osób pracujących 

w obszarze komunikacji.

Targi są punktem odniesienia dla tych, którzy poszu-

kują nowych pomysłów, usług i produktów: gadżetów 

reklamowych i odzieży, technologii druku i wielu innych. 

W tym roku targi wzbogaciły się również o nową op-

cję, a mianowicie po raz pierwszy na imprezie gościł 

również "gift food", promując jedzenie jako artykuł pro-

mocyjny lub spersonalizowany gadżet.

ComuniKart promuje synergię między operatorami 

na sąsiadujących rynkach, zachęcając i oferując ludziom 

szansę na znalezienie się nawzajem, a także możli-

wość spotkania producentów i firm importujących oraz 

ekspertów branżowych.

Największe włoskie i europejskie firmy ze świata 

komunikacji, tekstyliów promocyjnych, gadżetów rekla-

mowych i najnowszych technologii druku były w Rzy-

mie na tym wydarzeniu, podczas którego miały oka-

zję omówić najnowsze wiadomości z branży i liderów 

rynku referencyjnego.

Podczas trzech dni Comunikart promował seminaria 

i warsztaty zorganizowane przez wystawiające się firmy, 

które obejmowały różne tematy komunikacji: ewolucję 

digital signage, nowe maszyny i techniki hafciarskie, 

szkolenia i techniki sprzedaży niestandardowych pro-

duktów na platformie Amazon.

Targi komunikacji B2B są obecnie spotkaniem dla 

wszystkich operatorów sektora we Włoszech, którego 

nie można przegapić. Dzięki strategicznej pozycji Fiera 

Roma, łatwo tu dotrzeć zarówno z południa, jak i pół-

nocy Włoch, ale także dla międzynarodowych gości 

i wystawców, dzięki bliskości lotniska Fiumicino.

Comunikart zawsze były targami, które poruszają się 

po Włoszech, w tym roku odbędą się również w Co-

senza, na południu Włoch. Odwiedź oficjalną stronę 

www.comunikart.it , aby być na bieżąco ze wszystkimi  

wydarzeniami Comunikart.

Manuela Scuderi

Biuro Prasowe ComuniKart

5 edycja targów reklamy Comunikart

q Z BRANZY

5 edycja targów  ComuniKart 2023 odbyła się w dniach 
od 14 do 16 kwietnia2023. Comunikart to miejsce gdzie 
prezentuje się szeroka gama usług i produktów, które 
wszystkie firmy wykorzystują do swoich działań komuni-
kacyjnych i marketingowych, zarówno online, jak i offline. B2B communication expo
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‹ ELEGANCKIE IDENTYFIKATORY Z ALUMINIUM ›

Eleganckie identyfikatory z aluminium i mosiądzu wykonujemy z pełnokolorowym nadrukiem już od jednej 
sztuki. Oferujemy profesjonalną obsługę oraz bezkonkurencyjne ceny. Zapraszamy na www.harbest.pl po 
bezpłatne próbki naszych identyfikatorów. ✖
www.harbest.pl

q OKNA PROMOCJI 

‹ REKLAMA NA RAMKACH DO TABLIC REJESTRACYJNYCH ›
mojaramka.pl to firma, która zajmuje się produkcją ramek premium do tablic rejestracyjnych. Wszystkie 
produkty wykonywane są ze stali nierdzewnej. Producent dba o najwyższą jakość wykonania, aby spełnić 
wysokie oczekiwania klientów. Prowadzi sprzedaż w całej Europie. ✖
info@mojaramka.pl

‹ ROŚLINNE ETUI ›
Zestaw do uprawy rośliny w papierowym etui, które pasuje jak ulał. 
Już samo rozpakowanie jest zabawą, a to dopiero początek! W skład 
zestawu wchodzi podłoże, doniczka i wybrane nasiona. ✖

TIPU

+48 578 471 278

kontakt@tipu.pl

www.tipu.pl

‹ ZIELONA FIOLKA ›

Bukiet we fiolce zamiast ciętych kwiatów? Kawałek lasu, a może 
kwietna łąka? Jedno jest pewne: będzie zielono! W szklanej fiolce 
z korkiem znajdują się wybrane nasiona i dodatki, które ułatwią 
wzrost roślin. Wystarczy wysypać zawartość do doniczki lub na 
ziemię i podlać. ✖

TIPU

+48 578 471 278

kontakt@tipu.pl

www.tipu.pl

‹ ETUI DO OKULARÓW Z INDYWIDUALNYM 
NADRUKIEM CYFROWYM ›

Albinex to polska firma, założona w 1978 r. zajmująca się produkcją etui do okularów. 
Jako jedyni w Polsce wykonujemy nadruki cyfrowe na futerałach, z projektem gra-
ficznym przesłanym przez klienta.
Chcesz wyróżnić swoją firmę? Szukasz oryginalnego produktu, aby wypromować 
swoją markę? Zapraszamy do współpracy. ✖

www.albinex.pl

tel. 22 783 31 81

info@albinex.pl
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q OSOBOWOSCI

NIINA FARJASZEWSKA 
(TED GIFTED)

y Jaką nowość zaprezentowaliście na targach RemaDays 
Warsaw 2023?

Zrównoważony rozwój jest dla nas ważny i cały 
czas rozszerzamy zieloną ofertę Ted Gifted. Zaprezen-
towaliśmy „oldie but goodie”, pas bagażowy w nowej, 
EKO odsłonie. Ludzie wracają do podróżowania, a to 
świetny sposób na złapanie tego trendu

y Ted Gifted był obecny w tym roku na wielu wydarzeniach 
targowych – czy macie w planach kolejne imprezy?

Ted Gifted na pewno pojawi się na wszystkich 
najważniejszych wydarzeniach branżowych. Na jakich? 
Wciąż przygotowujemy nasz kalendarz na jesień 
2023 oraz rok 2024

y Z czego produkowane są ekologiczne smycze reklamowe?
Taśmy tkane są z przędzy z recyklingu pokonsu-

menckiego – z butelek PET. Akcesoria też wytwarzane 
są z odzyskiwanego plastiku. Oferujemy szeroki wa-
chlarz opakowań eko dla smyczy – biodegradowalne 
woreczki, papierowe banderole, koperty i kartoniki. 
W naszej fabryce pod Poznaniem nawet 80% energii 
zużywanej do produkcji jest zieloną energią pocho-
dzącą z paneli fotowoltaicznych. Nie wykorzystujemy 
żadnych szkodliwych substancji i mamy wysokie 
standardy zarządzania odpadami. Wszystkie nasze 
produkty charakteryzują się dobrą jakością i trwałym 
nadrukiem, co pozwala na ich wielokrotne wykorzy-
stanie.. ✖

ANNA ROSZCZAK 
(ASGARD SP. Z O.O.)

y W jaki sposób świętujecie 30-lecie firmy w tym roku? 
Czy planowana jest jakaś impreza jubileuszowa?

30-lecie świętujemy przez cały rok, a centralnym 
jego punktem jest zaplanowana na 30 czerwca im-
preza jubileuszowa. Uczestnicy to przede wszystkim 
Pracownicy Asgardu oraz osoby blisko związane 
z Firmą. Z kolei naszych Klientów zaskakujemy na 
imprezach targowych niespodziankami, takimi jak np. 
van pełen prosecco, ogromny tort urodzinowy, czy 

„Sto lat” w wyjątkowym wykonaniu.

y Dwa najciekawsze produkty z nowej oferty BLUE COL-
LECTION to…

Bezprzewodowe, ładowane solarnie słuchawki 
SUONO. Dużym zaskoczeniem okazał się eksklu-

zywny długopis VITE w odcieniach złota i miedzi, który 
zyskał ogromną popularność wśród naszych Klientów.

y Na jaki cel charytatywny został przeznaczony dochód 
z kiermaszu wiosennego?

Staramy się, aby nasze produkty dawały radość. 
Na firmowe kiermasze przekazywane są produkty 
z drobnymi wadami, końcówki serii itp. Dzięki temu 
nic nie wyrzucamy, a Pracownicy mają fantastyczne 
rzeczy, których używają. Cały dochód z wiosennego 
kiermaszu przeznaczyliśmy na dwa cele – pomoc 
Martynce – podopiecznej Fundacji Serce dla Maluszka, 
oraz p. Justynie Szymańskiej-Mikołajczak – nauczy-
cielce jednego z dzieci Pracowników, walczącej z cho-
robą nowotworową. Zapraszamy też na pełen atrakcji 
Festyn Rodzinny – 3 czerwca na boisku w Golęczewie, 
dochód z licytacji pomoże wspomnianej p. Justynie.. ✖

MAGDA DMOWSKA 
(CITRON GROUP)

y Nowa marka GiftsFactor obejmuje m.in. nagrodzony kubek 
termiczny MUG2 – jaki jeszcze produkt by Pani poleciła?

Tak, w ubiegłym roku powołaliśmy nową markę 
GiftsFactor, która oferuje naszym klientom z branży 
upominków reklamowych wyselekcjonowane kubki 
termiczne. Jeden z nich: kubek MUG2 cieszy się 
wyjątkową popularnością. Został również doceniony 
w tegorocznym konkursie Super Gift. Jednak w na-
szej ofercie nie brakuje równie dobrych jakościowo 
i atrakcyjnych cenowo kubków lub butelek termicznych. 
Godna uwagi jest butelka B1 z podstawą wykonaną 
z korka. Idealna propozycja na gorące dni. 

y W drugim obszarze, branży ślubnej, stawiacie na Couple 
Identification – co to oznacza?

Zainspirowana swoimi prywatnymi doświadczeniami 
stworzyłam wraz ze wspólniczką Joanną Ossowską-

-Rodziewicz firmę, której jedna z marek – Wedding-
Gifts skierowana jest do branży ślubnej. Koncepcja, 
która nas wyróżnia na tym rynku, to tzw. „Couple 
Identity” dająca możliwość pełnej personalizacji ślubu, 
począwszy od zaproszeń po upominki dla gości czy 
prezenty dla pary młodej.

y Prywatnie lubi Pani podróże – jakie kierunek na wakacje 
w tym roku Pani obiera?

Uwielbiam podróżować… najczęściej wraz z mę-
żem wybieramy ciekawe miejsca w Europie z pięknymi 
krajobrazami i dobrą kuchnią. W najbliższym czasie 
odwiedzimy jezioro Maggiore. Jeśli nic nie stanie 
nam na przeszkodzie, w tym roku spełnię jedno ze 
swoich podróżniczych marzeń i odwiedzę Amery-
kę Południową.. ✖
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Usługi - po sāsiedzku
DRUK777 – REKLAMA OD A-Z

ul. Kleina 2/2 
85-796 Bydgoszcz

 +48 666 530 070 
 biuro@druk777.pl 
 druk777.pl

DRUKARNIA PRINT EXTRA

ul. Elektronowa 12 
94-103 Łódź

 +48 42 630 48 44 
 biuro@printextra.pl 
 printextra.pl

Zajmujemy się:

Zapraszamy do wyceny :)

1. Wydruki reklamowe
2. Oklejanie witryn
3. Produkcja szyldów/reklamy zew.
4. Obsługa/wymiana podzespołów 

szyldów podświetlanych

5. Dystrybucja ulotek do skrzynek 
na listy (bloki, domki, firmy 
w kuj-pom)

6. Gadżety reklamowe
7. Projektowanie grafik (druk/www) 

Print Extra to nowoczesna drukarnia offsetowa drukująca materiały do 
formatu B1 z doświadczoną kadrą z ponad 25 letnim doświadczeniem 
w branży.
Stawiamy na kompleksową obsługę firm w zakresie usług poligraficznych 
drukując opakowania oraz druki reklamowe (katalogi, foldery, ulotki teczki, 
plakaty itp. ).
Drukarnia posiada również profesjonalne Studio DTP, które sprawdzi 
i przygotuje Państwa materiały do druku, własną naświetlarnię CTP oraz 
Studio Graficzne, które od września 2010 roku funkcjonuje pod nazwą Red 
Melon Studio (www.redmelonstudio.pl) .

q OKNA PROMOCJI 

‹ KALENDARZ ADWENTOWY W WYBRANYM KSZTAŁCIE ›

Wykonamy wyjątkowe kalendarze adwentowe według indywidualnego wzoru, może-
my wykonać odwzorowanie Państwa produktu w wymiarach 340 x 250 x 25 mm. 
Wypełnienie kalendarza to wyjątkowe czekoladki Lindt. 24 sztuki. Produkt jest 
wykonany z kartonów z certifikatem FSC, wkład na czekoladki jest biodegradowalny 
Można powiedzieć że cały produkt jest przyjazny dla środowiska. Pomożemy 
w przygotowaniu projektu lub udzielimy wsparcia Państwa grafikom. Nowość to 
druk wewnętrzny w okienkach w których możemy umieścić niespodziankę dla 
klientów, np. kupon zniżkowy na produkty lub usługi Twojej firmy. To dobry sposób 
na zachęcenie klientów do korzystania z Twoich usług. Mamy już ponad 10 letnie 
doświadczenie w produkcji kalendarzy adwentowych. Zapraszamy do kontaktu ✖

Zukero Słodycze reklamowe

Mail: zapytania@zukero.pl

Web: www.zukero.pl

Tel: 22 297 25 53 ‹ TWÓJ PRODUKT NASZ KALENDARZ! ›

Posiadamy w ofercie ponad 100 wzorów kalendarzy adwentowych, jednak 
nowością jest kalendarz do którego można umieścić przesłane przez klienta 
produkty. Przesyłasz do nas swój produkt a my spakujemy go do kalendarza, 
możemy wypełnić tak 24 okienka. Wymiary okienek to 40 x 40 x 33 mm. 
Istnieje możliwość dosłania nawet Państwa słodyczy lub innych produktów 
które umieścimy w okienkach. Możemy również wykonać nadruk wewnętrzy 
w okienkach, np. kupon zniżkowy na produkty lub kod QR. To dobry sposób na 
zachęcenie klientów do korzystania z Twoich usług. ✖

Zukero Słodycze reklamowe

Mail: biuro@slodyczereklamowe.com.pl

Web: www.slodyczereklamowe.com.pl

Tel: 22 297 25 52



28 78/2023

q WHO IS WHO

MAŁGORZATA BOCHENEK DYREKTOR DS. ROZWOJU BIZNESU I TRANSFORMACJI  

DANIEL MIKOŁAJCZYK DYREKTOR OPERACYJNY  

BOJAN STOEVSKI DYREKTOR SPRZEDAŻY  

W marcu 2023 r. na czele działu digital w Ikea Retail w Polsce stanęła Małgorzata Bochenek. W funkcji dyrektor ds. rozwoju 

biznesu i transformacji odpowiada za kierowanie dotychczasowym obszarem, a także działem digital. Do firmy dołączyła w 2015 r. 

Od 2018 r. do jej zadań należał rozwój obszaru innowacji, natomiast od lipca 2019 r. – działu business development, obejmującego 

transformację, ekspansję, innowacje, jak i zrównoważony rozwój. W ramach obecnych obowiązków Małgorzata Bochenek wraz 

ze swoim zespołem czuwa nad zwiększaniem dostępności marki przez inwestowanie w istniejące oraz nowe miejsca spotkań 

z klientami, przekształcanie działalności sieci w stronę omnichannel, jak również realizację strategii People & Planet Positive 

oraz wdrażanie kolejnych innowacji. ✖

Również na początku kwietnia 2023 r. do zarządu MediaMarktSaturn Polska dołączył Daniel Mikołajczyk. Z firmą związany 

jest od września 2021 r., gdy zaczął pracę na stanowisku dyrektora operacyjnego. Obecnie jako członek zarządu, a także 

dyrektor zarządzający ds. operacyjnych (managing director sales) odpowiada za kilka obszarów, tj. zarządzanie siecią sklepów 

MediaMarkt, e-commerce i sprzedaż B2B, koncepcję sprzedaży, usługi, marketing, czy też customer experience. Wieloletnie 

doświadczenie w zakresie handlu detalicznego zdobył m.in. w Jeronimo Martins. ✖

Na stanowisku dyrektora sprzedaży rynku Polska Imperial Tobacco Polska zasiadł Bojan Stoevski, które przez ostatnie 3 lata 

był szefem rynku czeskiego. Wprowadził do sprzedaży, a także rozwijał pośród konsumentów tzw. produkty nowej generacji, 

czyli e-papierosy marki Blu, jak również podgrzewacze tytoniu marki Pulze. Z Grupą Imperial Brands związany jest od 10 lat. 

Swoją karierę rozpoczął od funkcji managera HoReCa i aktywacji w Macedonii. Znajomość regionu Europy Środkowo-Wschodniej 

zawdzięcza pracy dla takich krajów jak Polska, Czechy, Węgry i Słowacja. Bojan Stoevski ukończył zarządzanie w e-biznesie na 

Uniwersytecie św. Cyryla i Metodego w Skopje, w Macedonii Północnej. ✖

Wraz z początkiem kwietnia 2023 r. zespół agencji public affairs CEC Group zasiliła Iwona Radziszewska. Jako director 

(dział Communications) odpowiada za działania public relations dla obecnych oraz nowych klientów, a także kierowanie całym 

pionem komunikacji CEC Group w Polsce. Jest ekspertką ds. public relations, komunikacji wewnętrznej i zewnętrznej, jak również 

dziennikarką oraz certyfikowaną trenerką w cenionych dziedzinach. Wcześniej pracowała w wielu redakcjach telewizyjnych 

programów informacyjnych (Fakty TVN, Wiadomości TVP, Panorama TVP, CNN World Report). Pełniła funkcję szefowej kanału TVN 

Style i stworzyła jego koncepcję programową. Piastowała również stanowisko doradcy ministra, dyrektor departamentu informacji 

oraz rzecznika prasowego Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego. Iwona Radziszewska posiada rozbudowaną ścieżkę 

kariery, mając doświadczenie na kolejnych szczeblach rozwoju zawodowego – od project managera do dyrektora departamentu, 

zarówno w administracji państwowej, jak i prywatnych korporacjach. ✖

Funkcję marketing managera Bluerank objęła Patrycja Karpik, do której obowiązków należy tworzenie oraz realizacja 

strategii marketingowej agencji we współpracy ze sprzedażą i brandingiem. Odpowiada za projektowanie ścieżki zakupowej 

klienta B2B, dobieranie oraz monitorowanie wskaźników skuteczności działań marketingowych na wszystkich etapach customer 

journey, a ponadto wsparcie procesów employer brandingu i CSR. Na poprzednim stanowisku Patrycja Karpik zajmowała się 

marketingiem produktów Aflofarm Farmacja Polska na rynkach zagranicznych, jak i prowadzeniem marek własnych Pelion (Polska 

Grupa Farmaceutyczna). Jest absolwentką filologii angielskiej i zarządzania marką na SGH. ✖

IWONA RADZISZEWSKA DYREKTOR DZIAŁU COMMUNICATIONS  

PATRYCJA KARPIK MARKETING MANAGER  

WSZYSTKIE ZDJĘCIA I INFORMACJE UDOSTĘPNIONE DZIĘKI UPRZEJMOŚCI STRONY MARKETINGPRZYKAWIE.PL.
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‹ KOSZULKI SPORTOWE Z NADRUKIEM 
REKLAMOWYM ›

Termoaktywne koszulki sportowe u nas w reklamowej wersji z indy-
widualnym nadrukiem. Wykonane z szybkoschnącej i oddychającej 
dzianiny. Stwórz swój własny niepowtarzalny projekt a my go dla 
Ciebie wykonamy w najwyższej jakości i w pełnym kolorze. ✖

Printx Group

biuro@parawany-reklamowe.eu

www.printxgroup.pl

tel. +48 600 408 807

‹ LETNI ZESTAW REKLAMOWY ›
Na lato proponujemy zestaw: leżak + stolik + krzesełko. Atutem 
kompletu jest mobilność, wszystkie produkty można łatwo składać 
i przenosić. Możliwy nadruk w pełnym kolorze na siedzisku krze-
sełka i leżaka. Trwałe drewno bukowe oraz stalowe nity gwarantują 
wysoką jakość i bezpieczeństwo użytkowania. Skomponuj swój letni 
zestaw reklamowy w dowolnej kombinacji. ✖

Printx Group

biuro@parawany-reklamowe.eu

www.printxgroup.pl

tel. +48 600 408 807

q OKNA PROMOCJI 

‹ JESTEŚMY FIRMĀ DO EKOLOGICZNYCH ZADAŃ SPECJALNYCH ›
Jeśli szukasz ekologicznych upominków, chcesz zaskoczyć niebanalnymi gadżetami lub 
potrzebujesz roślin z logo, to dobrze trafiłeś. Zrealizujemy wszystkie Twoje pomysły (również 
te, o których usłyszałeś, że są niemożliwe do zrobienia). A może potrzebujesz pomocy? 
Zaproponujemy coś idealnego dla Ciebie. ZAPRASZAMY! ✖

GABARA Monika Gabara

mgabara@ekoupominki.pl

tel. +48 695 132 568

www.ekoupominki.pl

‹ EKOGADŻETY TWORZYMY OD RĘKI, ROŚLINY REKLAMOWE MUSIMY 
WYHODOWAċ ›
Mamy do zaoferowania najróżniejsze rośliny reklamowe, zestawy do uprawy ziół, warzyw oraz 
kwiatów. Każdy eko upominek pięknie dla Ciebie zapakujemy (na przykład w pudełko, skrzynkę, folię). 
Nasze eko gadżety możesz dowolnie personalizować. Jest tyle możliwości, że trudno wszystko 
opisać w jednym miejscu. Musisz po prostu sam się przekonać. ZAPRASZAMY! ✖

GABARA Monika Gabara

mgabara@ekoupominki.pl

tel. +48 695 132 568

www.ekoupominki.pl

JESTEŚMY FIRMĄ 
DO EKOLOGICZNYCH ZADAŃ SPECJALNYCH. 

EKOGADŻETY TWORZYMY OD RĘKI, 
ROŚLINY REKLAMOWE MUSIMY WYHODOWAĆ

w w w.ekoupomink i .pl

Jeśli szukasz ekologicznych upominków, chcesz zaskoczyć niebanalnymi gadżetami 
lub  potrzebujesz roślin z logo, to dobrze trafiłeś. Zrealizujemy wszystkie Twoje pomysły 
(również te, o których usłyszałeś, że są niemożliwe do zrobienia). A może potrzebujesz 
pomocy? Zaproponujemy coś idealnego dla Ciebie.

Mamy do zaoferowania najróżniejsze rośliny reklamowe, zestawy do uprawy ziół, warzyw oraz 
kwiatów. Każdy eko upominek pięknie dla Ciebie zapakujemy (na przykład w pudełko, skrzynkę, 
folię). Nasze eko gadżety możesz dowolnie personalizować. Jest tyle możliwości, że trudno 
wszystko opisać w jednym miejscu. Musisz po prostu sam się przekonać.

ZAPRASZAMY!

GABARA Monika Gabara       |       mgabara@ekoupominki.pl       |       tel. +48 695 132 568
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folię). Nasze eko gadżety możesz dowolnie personalizować. Jest tyle możliwości, że trudno 
wszystko opisać w jednym miejscu. Musisz po prostu sam się przekonać.

ZAPRASZAMY!

GABARA Monika Gabara       |       mgabara@ekoupominki.pl       |       tel. +48 695 132 568
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q JUBILEUSZE

Sięgająca roku 1933 historia rodzinnej firmy Jaguar to doskonały przykład inicjatywy, pracowitości i entuzja-
zmu – przekazywanych z pokolenie na pokolenie – które pozwoliły od podstaw zbudować rozpoznawalną 
markę, dostosowującą swoje wyroby do aktualnych potrzeb rynku. Zaczęło się od jednoosobowej produkcji 
końskich uprzęży, by wraz z czasem oraz zmianami zachodzącymi w gospodarce i upodobaniach klientów 
Jaguar stał się cenionym producentem galanterii skórzanej i wysokiej jakości upominków promocyjnych. Oferta 
firmy obejmuje szeroki wybór artykułów, w tym marki własne i rozwiązania takie jak: PERSONA (ekskluzywne 
gadżety reklamowe), LUVA oraz CREATOR (akcesoria dla branży HoReCa), PULARYS (kolekcje minimalistycznych 
i modnych portfeli, wzbogaconych o technologię RFID). Dziewięć dekad na rynku to powód do wielkiej dumy. 
Przeszliśmy długą drogę, by znaleźć się w miejscu, w którym jesteśmy obecnie. Odważnie robimy swoje i nie 
boimy się wyzwań!

Piszemy historię polskiego piśmiennictwa i kreślarstwa od 1968 r. Jesteśmy polskim, rodzinnym producentem 
cienkopisów, długopisów, markerów oraz rapidografów. Łączymy najnowsze technologie z wieloletnim doświad-
czeniem naszych projektantów i pracowników. Staż najstarszych członków zespołu Rystora niejednokrotnie 
przewyższa wiek tych najmłodszych. Za sprawą kilku dekad produkcyjnej historii tworzymy z najlepszych 
dostępnych materiałów i półfabrykatów. Samodzielnie projektujemy i testujemy każdy nawet najmniejszy ele-
ment. Pomagamy artystom, projektantom, pracownikom biurowym, ale także dzieciom, młodzieży i studentom 
w codziennej pracy, zabawie i wirze kreatywnych uniesień.

Od 30 lat produkujemy torby papierowe i opakowania. Nasz zespół tworzą profesjonaliści z zakresu grafiki 
i poligrafii. Nie jest nam obca kreatywność i wydajność, a produkty AWIH znane są w całej Europie ze swojej 
jakości. Dysponując nowoczesnymi maszynami, możemy tworzyć torby papierowe i opakowania dopasowane 
do indywidualnych potrzeb. Co więcej, myślimy i produkujemy w sposób zrównoważony – papier z certyfikatem 
FSC, produkty neutralne dla klimatu potwierdzają nasze zaangażowanie. Oferujemy nie tylko torby papierowe 
z nadrukiem, ale także torby bawełniane i pudełka wysyłkowe do paczkomatów. Zapraszamy do kontaktu.

Firma Everts-Pol Sp. z o.o. dynamicznie rozwija się i jest obecnie jedynym ze 100% polskim kapitałem produ-
centem balonów lateksowych w Polsce. Produkuje balony lateksowe w szerokiej gamie kolorów i rozmiarów. 
Balony te cenione są za bardzo dobrą jakość i spełniają oczekiwania najbardziej wymagających klientów. Wy-
konuje wysokiej jakości nadruki okazjonalne i reklamowe na balonach lateksowych. Prowadzi aktywną sprzedaż 
we wszystkich krajach Unii Europejskiej oraz eksportuje swoje towary do wielu krajów poza Europą. Balony 
posiadają wszystkie wymagane certyfikaty i atesty w myśl europejskich norm w zakresie zabawek: PN-EN 
71-1:2015-01, PN-EN 71-2+A :2014-06, PN-EN 71-3+A1:2014-12.

Artek jest polską rodzinną firmą działającą na rynku od 1998 r. jako producent serwetek gastronomicznych z bi-
buły (100% celulozy), recyklingu (eco) oraz airlaidu (flizelina). Serwetki produkowane są w kilku wariantach wymia-
rowych, w różnych zestawieniach kolorystycznych. Przygotowujemy specjalne wyroby z nadrukiem w postaci 
logo, nazwy lokalu gastronomicznego, grafiki i tym podobnych rozwiązań, wybranych przez naszych Klientów. 
Korzystamy wyłącznie z surowca, który nie kruszy się i nie pyli, zapewniając odpowiedni poziom wygody oraz 
higieny. Wszystkie serwetki z logo przygotowujemy specjalnie na indywidualne zamówienie Klientów. Jesteśmy 
również producentem artykułów higienicznych, takich jak papier toaletowy oraz ręczniki papierowe. Wysoka 
jakość naszych serwetek sprawia, że są one chętnie wybierane do miejsc, w których liczy się prestiż i renoma. 

MAXIM to zespół profesjonalistów, którzy od 25 lat budują świadomość i rozpoznawalność brandów poprzez 
zdobienie ceramiki reklamowej i szkła. Doświadczenie poparte certyfikatami, członkostwem w prestiżowych 
organizacjach branżowych oraz współpraca z ponad 2000 agencji z całego świata daje naszym klientom gwa-
rancję bezpiecznej i pewnej współpracy. Bogate zaplecze technologiczne i zaawansowane know-how gwarantują 
innowacyjność i wysoką jakość. Nasi klienci otrzymują szeroką ofertę ceramiki, porcelany, szkła i produktów ter-
micznych charakteryzującą się bogactwem kształtów oraz praktycznie nieograniczonymi możliwościami zdobienia. 
Zależy nam na stanie naszej planety, więc dbamy, aby produkty i wykorzystywane techniki zdobień były zgodne 
z polityką eco oraz zero waste. To wszystko sprawia, że MAXIM jest pewnym i zaufanym partnerem, z którym 
bezpiecznie rozwiniesz swój biznes i na którym zawsze można polegać!
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ATEKO to agencja kreatywna, którą tworzą osoby o wyjątkowej wrażliwości artystycznej. Od wielu lat pracu-
jemy w zgranym zespole, dział kreatywny doskonale zna potrzeby naszych klientów. Przy produkcji kalen-
darzy szczególną uwagę zwracamy na jakość produktów, które trafiają do naszych klientów. W codziennej 
pracy kierujemy się uważnością i zamiłowaniem do detali, co widać w naszych produktach. Przywiązujemy 
wagę do kolorów, tekstur, zastosowanych materiałów, ciekawych kompozycji i niesztampowych rozwiązań 
graficznych. Dzięki temu nasze kalendarze są dalekie od przeciętności. Od lat udowadniamy, że nawet tak 
powszechne przedmioty codziennego użytku jak kalendarze mogą intrygować, przyciągać wzrok i wyróżniać 
swojego właściciela.

Firma EXACT jest bezpośrednim importerem i dystrybutorem szeregu mobilnych nośników reklamy wizualnej. 
Nasze produkty pochodzą wyłącznie od wytwórców starannie wyselekcjonowanych podczas długiej i żmudnej 
procedury weryfikacyjnej. Najczęściej są to liderzy w swojej branży, stosujący najnowsze światowe technolo-
gie. Zaopatrujący się u nas klienci otrzymują dzięki temu gwarancję jakości i nowoczesności produktu. Naszą 
ambicją jest również oferowanie jak najniższych, w stosunku do danej jakości, cen na rynku polskim. Produkty, 
jakie oferujemy, to m.in.: systemy wystawiennicze, pop up, roll up, stoiska promocyjne, ścianki reklamowe 
(w tym podświetlane LED ) i konferencyjne, potykacze, stojaki na ulotki, stojaki reklamowe i wiele innych. Ofe-
rujemy również wykonanie zgodnie z zapotrzebowaniem klienta wystaw plenerowych oraz stoisk targowych.

MMG Flagi to uznany producent i dystrybutor flag państwowych, chorągwi, herbów miast, banerów firmowych, 
reklamowych, klubowych, proporczyków, wielu akcesoriów do flag i winderów. Oferujemy szeroki wybór roz-
miarów i zawsze przystępne ceny. Nasze flagi powstają metodą druku cyfrowego lub sitodruku. Do druku 
cyfrowego wykorzystujemy materiały takie jak Polyglans (100% poliester, gramatura 115 g/m2), Satyna (gra-
matura 140 g/m2), Decor (gramatura 205 g/m2). Barwniki wykorzystywane w technologii druku cyfrowego 
wyróżniają się wysoką odpornością na promieniowanie UV. Tak wykonane flagi na długo zachowują ładny 
wygląd, pomimo oddziaływania czynników zewnętrznych. Zapraszamy do poznania naszej pełnej oferty. 
Gwarantujemy szybki czas realizacji i fachową obsługę.

Od 15 lat zajmujemy się produkcją wysokiej jakości spersonalizowanych produktów z papieru i pomagamy na-
szym partnerom wyróżnić się poprzez dobrze dobrane materiały reklamowe. Dzięki zdobytemu doświadczeniu 
wiemy, że efektywna ekspozycja zależy od wielu czynników, dlatego nasza oferta to wachlarz różnorodnych 
rozwiązań – od sprawdzonych klasyków, po nowoczesne, autorskie projekty. Codzienna bliska współpraca 
i obopólne zaufanie to fundamenty naszej obsługi klienta. Dzięki nim doskonale znamy potrzeby partnerów 
i możemy proponować im rozwiązania innowacyjne, a zarazem skrojone dokładnie na miarę ich preferencji. 
Każdy z naszych produktów można swobodnie personalizować, aby tworzyć oryginalne i wyróżniające się na 
rynku projekty. Współpracujemy ze wszystkimi, którzy potrzebują efektywnej, zaskakującej jakością promocji.

Od 15 lat produkujemy ekologiczne, certyfikowane torby papierowe, tworząc markę „ecosac”. Posiadamy 
w pełni zautomatyzowany, nowoczesny park maszynowy, który umożliwia wyprodukowanie około 5 000 
000 toreb miesięcznie – tworzymy więc istotny punkt na mapie europejskiego rynku opakowań. Od samego 
początku istnienia firmy staramy się wykorzystywać surowce przyjazne środowisku – certyfikowany papier, 
ekologiczne farby wodne. To dlatego nawet w pełni zadrukowana, kolorowa torebka nie traci swoich walorów 
ekologicznych. Naszą misją jest wyprodukowanie toreb, które są zarówno przyjazne środowisku, jak i este-
tyczne. To połączenie sprawia, że torba „ecosac” zadowala najbardziej wymagających klientów. 

Od 15 lat mamy zaszczyt i przyjemność przygotowywać dla Państwa nowe produkty, wśród których główną 
rolę odgrywają niezmiennie kalendarze książkowe, z układem dziennym oraz tygodniowym, coraz bardziej 
popularne notesy reklamowe, modne i praktyczne planery oraz inne wyroby introligatorskie. Wszystkie, wy-
chodzące spod naszej ręki, artykuły idealnie sprawdzają się w codziennej pracy.
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JAK OPINIE GOOGLE WPŁYWAJĀ 
NA SPRZEDAŻ?

Nie można zaprzeczyć, że firma, która nie 
posiada wizytówki w Goole, niejednokrotnie od-
bierana jest, jako mało wiarygodna, Nawet kilka 
opinii wygląda lepiej niż nic. Proces zakupowy 
bardzo często zaczyna się właśnie od Internetu, 
Potencjalny klient wpisuje hasło w wyszukiwarkę 
i  przegląda pierwsze kilka rekordów,  które po-
jawią się na stronie. Okazuje się, że opinie w In-
ternecie nie tylko budują autentyczny wizerunek 
firmy, czy też dają realny pogląd na to, jak oferta 
wygląda w rzeczywistości. Widać wyraźnie, że 
one namacalnie usprawniają proces sprzedażowy. 
Mając do wyboru kilku kontrahentów o podobnej 
ofercie lub usługach klient najczęściej sięga po 
taką, która ma dobre opinie, przy której ktoś się 
wypowiedział i podpisał realnym imieniem i na-
zwiskiem czy Nickiem. Coraz więcej klientów 

czyta wystawione opinie zwracając szczególną 
uwagę na te niekorzystane, żeby zorientować 
się czego może się spodziewać.

CO DAJĀ OPINIE W GOOGLE?

• są wizytówką firmy,
• budują pozytywną relację z klienta z marką,
• pomagają poznać potrzeby i oczekiwania klientów,

Należy pamiętać, że zdobywanie opinii nie 
jest procesem łatwym. Rzadko kto sam z siebie 
ma czas na to, żeby napisać cokolwiek w sieci. 
Zadowoleni klienci kupują, płacą i idą dalej. Nie-
stety niezadowolony klient dzieli się swoja opinią 
o nawet dziesięć razy częściej, chcąc upuścić 
gdzieś swoją złość czy rozczarowanie. O Ile 
skarga ustna czy pisemna rzadko może zrobić 
firmie krzywdę, o tyle negatywna opinia w Google 
już tak. Za jednym kliknięciem każdy potencjalny 
klient może przeczytać o tym, że firma jest nie-

rzetelna lub nieterminowa i finalnie zrezygnować 
z wyboru firmy. Byłaby sprzedaż, ale nie będzie. 
Szybko i konkretnie.

Wiele osób bagatelizuje tę sprawę i nie przy-
wiązuje wagi, ani do swojej wizytówki, ani do 
opinii uważając, że najważniejsze jest wrażenie, 
jakie zrobi się w kontakcie bezpośrednim. Prob-
lem w tym, że szansa na taki kontakt może się 
nie przytrafić, kiedy klient zapozna się z opinia-
mi w Internecie gdyż po prostu się nie zgłosi. 

O czy warto jeszcze pamiętać? Na każdą opi-
nię koniecznie trzeba odpowiedzieć. Zarówno na 
tą  negatywną żeby wytłumaczyć sytuację, jaki 
i tą pozytywną dziękując za to, że ktoś poświęcił 
swój czas żeby nas pochwalić. Na koniec warto 
wiedzieć, że pod kątem pozycjonowania opinie 
te stanowią bardzo ważny czynnik rankingowy, 
który wpływa na pozycje wizytówki.

Chcesz sprzedawać więcej, postaraj się o opinie 
w Google i wysoką średnią ocenę. Naprawdę warto.

Magiczne pięÃ gwiazdek.  
Czy warto się staraÃ?

Jeszcze do niedawna można było iść na spotkanie z klientem, trzymając w ręku teczkę z papierowymi 
referencjami. Sporo firm umieszczało te opinie na stronie www w formie skanu. Profesjonalnie to wyglą-
dało, tym bardziej, kiedy ktoś napisał to na papierze firmowym i opatrzył oryginalnym podpisem. Minus 
był jednak taki, że trzeba było wejść na stronę i przeklinać się przez zakładki, żeby dotrzeć do takich 
referencji, a nie każdy klient wchodził od razu na stronę. Minęło kilka lat i papierowe opinie zaczęły od-
chodzić w niepamięć, ustępując miejsca tym elektronicznym. Jeśli tylko firma ma swoją wizytówkę na 
Google, w bardzo łatwy sposób można zostawić swoją opinię i podzielić się nią z innymi potencjalnymi 
klientami. Różnica jest taka, papier docierał do jednej lub kilku osób, a słowa wypowiedziane w sieci po-
trafią dotrzeć do tysięcy, jeśli nie milionów osób. Dodatkowo Google wystawia z tych opinii ocenę średnią, 
która jest pierwszą rzeczą, jaka rzuca się w oczy Klientowi. Coraz więcej osób wybiera do współpracy 
partnerów, którzy mają średnią opinię powyżej 4,5.

‹  Gabriela Niewiadomska ›

q MATERIAŁ SZKOLENIOWY
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q O TYM SIE MÓWI˛

 KOSZTY UZYSKANIA PRZYCHODU 

W PRZYPADKU LEASINGU AUTA

Leasing samochodów osobowych z perspektywy podatkowej nadal prezentuje 

się atrakcyjnie. Pojazd w działalności gospodarczej lub firmie stanowi jedno ze 

źródeł kosztów podatkowych – dzięki niemu możliwe jest obniżenie przychodu 

z działalności, co przekłada się na niższy podatek do zapłacenia. Ważne jest 

jednak, by mieć na uwadze zasady rozliczeń oraz występujące w tej sferze 

ograniczenia, gdyż błędy mogą nieść konsekwencje, np. w postaci wyznacze-

nia odsetek i nałożenia kar przez fiskusa. W pierwszej kolejności należy od-

powiedzieć na pytanie, kiedy pojawiają się koszty przychodu – mówimy o nich 

w momencie nabycia pojazdu w leasing (ubezpieczenie, raty leasingowe i czynsz 

wstępny), w czasie korzystania z niego (wydatki eksploatacyjne), a także po jego 

wykupieniu. Istotnym jest fakt, czy podatnik jest VAT-owcem oraz czy samochód 

spalinowy bądź hybrydowy ma wartość do 150 tys. zł, czy przekracza ten pułap 

(w odniesieniu do pojazdów elektrycznych limit wynosi 225 tys. zł). Co ważne, 

przepisy nie mówią, by stosować podane powyżej limity do całości kosztów 

leasingu, a tylko do ich części – tej, która przypada na spłatę wartości auta ✖ 
Źródło / czytaj dalej na: businessinsider.com.pl

 POPULARNOŚċ SKLEPÓW ONLINE ROŚNIE 

W ostatnim czasie wiele firm przeniosło swoją działalność do sieci. Sprzedaż 

online wspierają nowoczesne technologie, zapewniające łatwy i szybki start. 

Przede wszystkim są to niższe koszty otwarcia sklepu w porównaniu do obiek-

tów stacjonarnych. Co więcej, rozwiązanie to zyskało na popularności, która 

wcale nie gaśnie – w trakcie pandemii do zakupów internetowych przekonały 

się osoby, które wcześniej tego nie robiły, a tendencję wzrostową widać cały 

czas. Według badań liczba internautów w Polsce wynosi obecnie 30 milionów, 

z czego blisko 80 proc. decyduje się na kupowanie w sieci. ✖
Źródło / czytaj dalej na: businessinsider.com.pl

 AUTOMATYZACJA ZWIĘKSZA SKUTECZNOŚċ 

ZARZĀDZANIA SPRZEDAŻĀ INTERNETOWĀ

Proces sprzedaży w Internecie składa się z wielu elementów. Obejmuje m.in. 

księgowanie, wysyłanie, przyjmowanie zwrotów, raportowanie oraz oczywiście 

bieżącą obsługę zamówień. Każdy z tych obszarów wymaga sporego zaan-

gażowania czasowego, jednak dzięki wprowadzeniu automatyzacji do swojego 

biznesu można znacząco ułatwić sobie codzienną pracę. Jednym z rozwiązań 

temu służących jest system BaseLinker, tj. zaawansowane oprogramowanie 

łączące funkcję zarządzania magazynem, integrację z kanałami sprzedaży, 

a także automatyzację procesów biznesowych. Zapewnia też wsparcie dla wie-

lokanałowej sprzedaży, łącząc się z różnymi platformami e-commerce (takimi 

jak WooCommerce, PrestaShop), marketplace’ami (Allegro, Amazon, Emag, Erli) 

oraz aplikacjami mobilnymi czy także sklepami stacjonarnymi. ✖
Źródło / czytaj dalej na: www.money.pl

 ZGODNOŚċ TOWARU Z UMOWĀ A NOWE 

ZASADY REKLAMACJI

Ustawa o zmianie ustawy o prawach konsumenta, ustawy – Kodeks cywilny 

oraz ustawy – Prawo prywatne międzynarodowe wdraża do polskiego prawa 

unijne dyrektywy: towarową oraz cyfrową, dotyczącą spraw związanych z pew-

nymi aspektami umów o dostarczanie treści cyfrowych i usług cyfrowych. Jed-

ną ze zmian jest wydłużenie okresu dochodzenia roszczeń z tytułu rękojmi 

z 2 lat do 6 lat. Dyrektywą towarową został wprowadzony nowy rozdział do 

ustawy o prawach konsumenta. Odnosi się on do reklamacji konsumenckiej 

i tym samym dotyczy nowych zasad reklamacji. Na sprzedawcy będzie cią-

żyć większy zakres odpowiedzialności za zgodność towaru z umową, a jeśli 

dostarczony produkt nie spełni choćby jednego z kryteriów, kupujący będzie 

mógł skorzystać z rękojmi konsumenckiej. Wśród wspomnianych kryteriów 

podlegających ocenie zgodności towaru z umową znajdują się m.in.: opis i ro-

dzaj towaru, jakość, kompletność, funkcjonalność, natomiast w odniesieniu do 

elementów cyfrowych także kompatybilność, dostępność aktualizacji, przezna-

czenie danego towaru do celów, do których zazwyczaj się go używa, czy też 

cechy i jego bezpieczeństwo. ✖
Źródło / czytaj dalej na: businessinsider.com.pl

O tym się mówi: prawo, finanse, gospodarka
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q PO GODZIANCH

‹ POZNAJ JOOMP CAFÉ ›
Zajrzyj koniecznie do Joomp Café i bądź  na bieżąco!

AI zmienia content marketing.
Content marketing to dziedzina, która rozwija się 
wraz z postępem technologicznym.

Agencja szuka kopert

Agencja reklamowa poszukuje kopert. 
Jeżeli masz ten produkt w ofercie, 
odpisz na ogłoszenie.

Winter Gift & Homeware Fair 2023

Zimowe Targi Prezentów 2023 to wydarzenie 
roku w handlu detalicznym i handlowym na 
Wyspie Południowej!

Targi Empack 2023

14 – 15 czerwca 2023  
MesseHalle Hamburg-Schnelsen

Summer Sessions 2023

Summer Sessions 2023 Letnie wydarzenie 
branży produktów promocyjnych..

Agencja szuka szablonów

Agencja reklamowa poszukuje szablonów 
wielokrotnego użytku. Jeżeli masz ten 
produkt w ofercie, odpisz na ogłoszenie.

Sposób na rozwiązywanie wyzwań

Jak rozwiązywać wyzwania w małej 
i dużej firmie

Jak sprawić by klient Cię polubił?

Dzięki temu materiałowi dowiesz się, 
co zrobić żeby klient cię polubił.

Agencja szuka toreb podróżnych

Agencja reklamowa poszukuje toreb 
lotnicznych. Jeżeli masz ten produkt 
w ofercie, odpisz na ogłoszenie.

Agencja szuka butelki na wodę

Agencja szuka butelki na wodę 
z ametystem. Jeżeli masz ten pro-
dukt w ofercie, odpisz na ogłoszenie.

Stań się lepszym negocjatorem.

Jak rozbić beton w negocjacjach?

Jak być skutecznym robiąc mniej?

Jak być skutecznym robiąc mniej?

Spersonalizowany telemarketing
Jak wyróżnić się i trafić do grupy odbiorców za-
interesowanych naszym produktem lub usługą?

Kup teraz i zapłać później od PragmaGo
Skorzystaj z odroczonych płatności od PragmaGo

‹  Magdalena Konieczna ›
JOOMP Café - co się dzieje w branży

JOOMP Café - kalendarz imprez targowych 

JOOMP Café - ogłoszenie agencji JOOMP Café - materiał szkoleniowy 
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q PROMOCJE, KTÓRE WIDAĆ

‹ Promocje, które widaÃ… ›
Oto przegląd najciekawszych produktów dostępnych w sprzedaży łączonej w sieciach sklepów detalicznych oraz wy-
korzystywanych podczas wydarzeń plenerowych. „Dokumentacja” zdjęciowa posegregowana została zgodnie z przyna-
leżnością do sektora branżowego Gifts World Przynależność do sektora jest określana na podstawie rodzaju upominku, 

zastosowania lub ekspozycji – interpretacji autora :)

‹  Magdalena Konieczna ›

Kubuś – polska marka przecierowych soków owo-
cowo-warzywnych, soków 100%, napojów, musów 
należąca do grupy Maspex.  
produkt: MAGNES NA LODÓWKĘ

Vegeta – mieszanka przypraw i warzyw produ-
kowana przez firmę Podravka 
produkt: PUSZKA

Browar Fortuna – browar w Miłosławiu (PIWO KOMES) 
produkt: SZKLANY POKAL NA KRÓTKIEJ NÓŻCE

Nescafé – marka kaw rozpuszczalnych 
pochodząca ze Szwajcarii  
produkt: SPIENIACZ DO MLEKA

Sir Winston – marka brytyjskiej spółki Winston 
Tea Company, należąca do Teekanne  
produkt: ŁYŻECZKA

Browar Fortuna – browar w Miłosławiu (PIWO 
MIŁOSŁAW) 
produkt: SZKLANKA

Pedigree – marka produktów dla psów 
produkt: ZABAWKA GRYZAK

Browar Olbracht – browar rzemieślniczy Pi-
otrków Trybunalski  
produkt: SZKLANKA

GIFTS WORLD

GIFTS WORLD

GIFTS WORLD

GIFTS WORLD

GIFTS WORLD

GIFTS WORLD

GIFTS WORLD

GIFTS WORLD

Jeśli realizujesz projekty, które 

mogą zostać wykorzystane 

w materiale  

„Promocje, które widać”, 

zapraszam do kontaktu: 

magda@gjc.pl.
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q SPIS REKLAM

WYDANIE : 3(79)2023
W PRZYGOTOWANIU

Postaw na wizerunek! 
 

Gwarantujemy sprawdzoną grupę docelową, nakład oraz bezpłatną dystrybucję.  
Dodatkowo dla reklamodawców NEWS na www.giftsjournal.pl GRATIS

Reklama na łamach Gifts Journal Polska stanowi świadome uzupełnienie działań podejmowanych online.  
To idealne rozwiązanie na dotarcie do sprawdzonych odbiorców, jako spójny sposób budowania  

świadomości marki.

Zamów reklamę: sales@gjc.pl

DZIAŁ TECHNICZNY 
Jacek Spychała

SKŁAD 
feststudio.pl

WYDANIE
2(78)2023 maj, czerwiec, lipiec, 
sierpień

NAKŁAD / DYSTRYBUCJA: 
- 5 000 sztuk wysyłka pocztą
- dotarcie do sprawdzonej bazy odbiorców - mailing do 
wyselekcjonowanych odbiorców: 68 tys firm - w tym agencji 
reklamowych poszukujących upominków oraz szefów marketingu 
i działów zakupów największych firm zaopatrujących się w materiały 
reklamowe w Polsce

- wysyłka wydania w newsletterze realizowanym przez Wydawcę 
- wydanie do pobrania na stronie www.giftsjournal.pl

DRUK 
Drukarnia Standruk

© Wszelkie prawa zastrzeżone. 

Wydawca nie ponosi odpowiedzialności za treść nadsyłanych reklam. 
Wydawca zastrzega sobie możliwość skracania nadesłanych tekstów. 
Redakcja nie zwraca nadesłanych materiałów.
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